
YASAKLI madde kullandığı 
gerekçesiyle olimpiyat kadrosun-
dan çıkarılan milli güreşçi Rıza 
Kayaalp, “Tedavi amaçlı ilaç 
aldım. Vicdanen rahatım. Bunu 
uluslararası platformda anlatmak 
güç” dedi. 14’TE

Vicdanen 
rahatım

CUMHURBAŞKANLIĞI kararna-
mesi ile boş kalan Tokat Valili-
ği koltuğuna Bakırköy Kaymaka-
mı Abdullah Köklü atandı. Numan 
Hatipoğlu’nun Elazığ Valisi olarak 
atanmasının ardından boş kalan 
Tokat Valiliği koltuğuna İstan-
bul Bakırköy Kaymakamı Abdul-
lah Köklü atandı. Bilecik- Bozü-
yük doğumlu olan Abdullah Köklü 
aslen Ankara - Nallıhanlı. İHA

Kaymakam K klü 
okat alisi oldu 

TÜRKİYE İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2023 yılı il düzeyin-
de işgücü istatistiklerini açıkla-
dı. Buna göre, Türkiye genelinde, 
2023 yılı için işsizlik oranı yüzde 
9,4 olarak tahmin edildi. İşsiz-
lik oranı en yüksek il yüzde 23,3 
ile Hakkari iken, işsizlik oranı 
en düşük il yüzde 4,8 ile Sinop 
oldu. Türkiye genelinde, 2023 
yılı için istihdam oranı yüzde 
48,3 olarak tahmin edildi. 11’DE

İşsi lik oranı en 
yüksek il Hakkari   

AKOM’DAN AFRİKA 
SICAKLARI UYARISI

TERMOMETRELER 34-37 DERECEYİ GÖSTERECEK, NEM YÜZDE 95’İ BULACAK
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İSTAN L başta olmak üzere yur-
dun tamamına yakın bölümünde Afri-
ka ve Basra kökenli sıcak hava dalga-
ları etkili olmaya devam ediyor. AKOM 
sıcak hava dalgasının olumsuz etki-
lerine karşı vatandaşlara uyarılarda 
bulundu . AKOM verilerine göre, güne 

 derece civarında seyreden hava 
sıcaklığı ve az bulutlu gökyüzü ile baş-
layan İstanbul’da, sıcaklıklar öğle saat-
lerinde 3  derece civarında seyrediyor.  

HİSSEDİLEN SI AKLIK DAHA FAZLA
AYNI verilere göre, azartesi günü-
ne kadar İstanbul’da etkili olma-
sı beklenen sıcak hava dalgası nedeni 
ile sıcaklıkların mevsim normalleri-
nin 3-  derece üzerinde 34-3  dere-
ce aralığında seyredeceği öngörülür-
ken, yüzde 50- 5 aralığında yüksek 
nem oranları ile bu sıcaklıkların ölçü-
lenden 5-  derece daha yüksek hisse-
dilmesine neden olabilecek. 

LE SAATLERİNE DİKKAT 
AKOM, tehlikeli sıcaklıkların etki-
li olduğu öğle saatlerinde başta yaş-
lılar, hamileler, çocuklar, astım ve 
kalp yetmezliği gibi rahatsızlığı olan-
ların güneşli ortamda bulunmamala-
rı konusunda uyardı. İstanbul’da hava 
sıcaklıklarının  Temmuz’a kadar 
mevsim normallerinin 3-  derece üze-
rinde seyretmesi bekleniyor. İHA

MISIR Çarşısı girişinde düzenlenen programa 
İstanbul Valisi Davut Gül, Fatih Kaymakamı Cafer 
Sarılı, Fatih Belediye Başkanı Ergün Turan, Vakıf-
lar 1. Bölge Müdürü Yavuz Güner, Darülaceze 
Başkanı Esra Ceceli İslam, Mısır Çarşısı Esnafla-
rı Yardımlaşma ve Koruma Derneği Başkanı Sami 
Koyuncu ve vatandaşlar katıldı. Kerbela şehitle-
rini de anan Vali Gül, esnaflara da geleneği yaşat-
tıkları için teşekkür etti. Fatih Belediye Başkanı 
Turan ise İstanbul’un en kadim yerleşim ve tica-
ret merkezlerinden Fatih ve Mısır Çarşısı’nda 
aşure geleneğini yaşattıklarını söyledi. AA

İ  A e  İş eri Dairesi aşkan ı ı AKOM urdun 
amamına akın m nde A rika e asra k ken i 

sıcak a a da a arının e ki i o aca ını açık adı  
Y ksek nem  derece da a sıcak isse irecek

BAKIRKÖY 
Dr. Sadi Konuk 
Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi 
Endokrinoloji 
ve Metaboliz-
ma Hastalıkla-
rı Kliniği Eği-
tim Sorumlusu 
Prof. Dr. Meral 
Mert, “Sıvı 
kaybı tansi-
yon düşmeleri-
ne, hipotansi-
yonlara, böbrek 
fonksiyonları-
mızın bozul-
masına, baş 
dönmelerine, 
baygınlığa yol 
açabilir. Ciddi 
sonuçlarla hastanelik olabilirsiniz, acil-
lerimiz yazın bu tip hastalarla doluyor. 
Son dönemde şekerlerinde, tansiyonla-
rında düşme ve çıkma, şiddetli baş ağrı-
ları, kas ağrılarıyla çok geliyorlar. Nasıl 
sel uyarısını ciddiye alıyorsak aşırı sıcak 
uyarısında da hayati sonuçlar doğabi-
leceğini biliyoruz. Bazen yol kenarında 
bayılmış kişilerin sedyeyle getirildiğini 
görüyoruz, dikkat etmeliyiz” dedi. ’DA

PROF. DR. MERAL MERT

‘Hastanelik 
olabilirsini ’

TOKİ TAKSİTLERİNDE 
YÜZDE 50 KOLAYLIK 
TO L  Konut İdaresi TOKİ  
konutlarında oturan ve ödemele-
ri devam eden yüz binlerce vatan-
daşın merakla beklediği haber, 

evre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum’dan 
geldi. Bakan Kurum, sosyal 

medya hesabından yaptığı açık-
lamada, TOKİ konutlarında otu-
ran ve ödemeleri devam eden yüz 
binlerce vatandaşımızı ilgilendi-
ren önemli bir haberimiz var. Bili-
yorsunuz, TOKİ aylık taksitlerini 
memur maaş artışına göre düzen-

liyorduk. Ama bu kez T E oranını 
referans aldık. Artış oranını yüzde 
4  yerine yüzde 4 olarak belirle-
dik. Böylece taksit ödemelerinde 
vatandaşımıza yüzde 50 oranın-
da katkı sağlamış olduk. Hayırlı 
olsun  ifadelerini kullandı. İHA

2. Abdülhamid’in 33 yıl Osmanlı’yı 
yönettiği Yıldız Sarayı 6 yıllık restoras-
yonun ardından yarın Cumhurbaşkanı 
Erdoğan tarafından yerli ve yabancı ziya-
retçilere kapılarını açıyor. Osmanlı Dev-
leti’nde hizmet alınan son saray olan 
Yıldız Sarayı yaklaşık 100 yıl sonra kapı-
larını müze olarak yeniden açacak. Milli 
Saraylar Başkanlığı tarafından tamamla-
nan restorasyon çalışmaları sonrasında, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın katılımıy-
la açılış töreni gerçekleştirilecek saray-
da, Milli Saraylar Başkanı Yasin Yıl-
dız tarafından restorasyona dair tanıtım 
toplantısı gerçekleştirildi. ’DA

100 YIL SONRA
YILDIZ SARAYI 

MISIR ÇARŞISI’NDA 20 BİN
KİŞİYE AŞURE DAĞITILDI



SAĞLIK Bakanı Kemal 
Memişoğlu, “Sadece hiz-
met anlamında değil, bil-
gisini, bilimini ve aynı 
zamanda buna bağlı tek-

nolojisini de üreten bir sağlık sek-
törünü, Türkiye’nin lokomotif 
sektörü haline getirmek istiyoruz, 
hep beraber. En iyisini yapmaya 
çalışırken hep beraber istişareyle, 
ortak akılla hareket etmek istiyo-
ruz.” dedi.

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve 
Sosyal İşler Komisyonu, AK Parti 
Ankara Milletvekili Vedat Bilgin 
başkanlığında toplandı.

Komisyon Başkanı Bilgin, açılış 
konuşmasında, komisyona ziya-
retinden dolayı Bakan Memişoğ-
lu’na teşekkür ederek komisyonun 
faaliyet alanları hakkında bilgi 
verdi.

Bilgin, “Bugün Sayın Bakan ve 
komisyon üyelerimizin, millet-
vekili arkadaşlarımızın katkıları-
nı sadece tanışma çerçevesi içe-
risinde ele alacağız. Ama bundan 
sonra da toplantılarımıza, bun-
dan sonraki çalışmalarımıza Sayın 

Bakan’ın katkı vereceğini düşünü-
yorum.” ifadesini kullandı.

Sağlık Bakanı Memişoğlu da 
açılış konuşmasında, Türkiye’de 
özellikle son 20 yılda sağlıkta çok 
büyük bir değişim, gelişim süreci 
yaşadığına dikkati çekti.

Türkiye’nin sağlık sistemindeki 
başarısının Kovid-19’la mücade-
le sürecinde, 6 Şubat 2023’te yaşa-
nan depremlerde görüldüğünü 
vurgulayan Memişoğlu, “Bugün 
her yere ulaşan bir sağlık sistemi-
miz var. Tabii ki bazı sorunları-
mız da var, bunların da üstesin-
den hep beraber geleceğiz.” diye 
konuştu.

SA LIK SEKT R  KRİTİK
NEM ARZ EDİYOR

Bakan Memişoğlu, her zaman 
daha iyisini yapabilmek için çalı-
şacaklarının altını çizerek, sözleri-
ni şöyle sürdürdü:

“Sadece hizmet anlamında 
değil, esasında bilgisini, bilimi-
ni ve aynı zamanda buna bağlı 
teknolojisini de üreten bir sağ-
lık sektörünü, Türkiye’nin loko-

motif sektörü haline getirmek isti-
yoruz, hep beraber. Ama şunu da 
ifade etmek istiyorum, en iyisi-
ni yapmaya çalışırken hep bera-
ber, istişareyle, ortak akılla hare-
ket etmek istiyoruz. Sorunlarımızı 
hep birlikte çözmek istiyoruz ve 
ne yaptığını sorgulayan bir Bakan-
lık olacağız. Onun için her zaman 
desteğinize, fikirlerinize, görüşle-
rinize ihtiyacımız olacak. Toplu-
mun en uç kademesindeki insan-
ların da fikirlerini, görüşlerini 
alacağız. Daha iyi bir sağlık siste-
mimiz, hizmet sunumumuz ola-
cak. En büyük amacımız, önce 
hasta memnuniyeti, sonra çalışan 
memnuniyeti. İnsanları hastalan-
madan koruyacak bir sistemi daha 
etkin hale getirmeye çalışacağız.”

Bakan Memişoğlu, komisyon 
üyelerine kendisini misafir ettikle-
ri için teşekkürlerini ileterek, “Her 
türlü eleştiriye, olumlu eleştiriye 
ve yapıcı fikirlere açığız. İnşallah 
bu konuda Allah bizi milletimize, 
devletimize, Sayın Cumhurbaşka-
nı’mıza ve güvenenlere mahcup 
etmesin.” ifadesini kullandı. AA

SAĞLIK2 19 TEMMUZ 2024 MA

GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YEN EÇ AŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

4 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
3 Ağustos

KOÇ İKİZLERO A1 Mart
0 Nisan

 Mayıs
21 Haziran

1 Nisan
1 Mayıs

O LAK ALIKKOVA3 Aralık
0 Ocak

1  Şubat
0 Mart

1 Ocak
1  Şubat

Bugün kendinize daha fazla zaman ayırmanız 
gerekiyor. Sağlık ve iyi oluşunuz ön planda 
olmalı. Stresinizi azaltmak için yoga veya 
meditasyon gibi sakinleştirici aktiviteler 
deneyebilirsiniz. İlişkilerinizde biraz daha 
anlayışlı ve sabırlı olmanız tavsiye ediliyor.

Bugün yaratıcılığınız ön plana çıkabilir. Yeni 
fikirler üretebilir ve bunları hayata geçirmek 
için harekete geçebilirsiniz. İletişim becerile-
riniz de güçlü olacak, böylece çevrenizdekile-
ri etkileyebilirsiniz. Ancak dikkatinizi dağıta-
cak durumlardan uzak durmanız önemli.

Sosyal hayatınız hareketli geçebilir. Arkadaş-
larınızla veya ailenizle zaman geçirmek sizi 
mutlu edecek. Finansal konularda biraz daha 
dikkatli olmalısınız. Gereksiz harcamalardan 
kaçının. İş veya eğitim alanlarında ise başarı-
lı sonuçlar alabilirsiniz.

.
TERAZİ YAYAKRE24 Eylül

3 Ekim
3 Kasım

 Aralık
4 Ekim

 Kasım

Kişilerarası ilişkiler ön planda olacak. Çev-
renizdekilere daha hoşgörülü ve anlayışlı 
yaklaşabilirsiniz. Karar verme süreçleriniz-
de daha dengeli olacaksınız. Kendinize vakit 
ayırmayı da ihmal etmeyin. Sanatsal veya 
yaratıcı aktiviteler sizi rahatlatabilir.

Bugün enerjiniz yüksek olacak ve 
üretkenliğiniz artabilecek. Yeni fikirlere 
ve girişimlere açık olacaksınız. Ancak 
aşırıya kaçmamaya ve dengenizi korumaya 
özen gösterin. Sosyal bağlantılarınızı 
güçlendirmek de sizi mutlu edebilir.

Bugün duygusal anlamda yoğun bir gün geçi-
rebilirsiniz. İç dünyanızdaki değişikliklere 
ve dönüşümlere odaklanabilirsiniz. Kendini-
zi ifade etmekte zorlanabilirsiniz, ancak bunu 
aşmak için çaba göstermelisiniz. Fiziksel akti-
vite de sizi rahatlatan bir seçenek olabilir.

Duygusal açıdan biraz hassas bir gün geçire-
bilirsiniz. Kendinizi ifade etmekte zorlanabi-
lirsiniz. Aileniz veya sevdiklerinizle zaman 
geçirmek sizi rahatlatabillir. Günlük rutini-
nizde değişiklikler yapmak da iyi gelecektir. 
Kendinize vakit ayırmayı ihmal etmeyin.

Bugün detaylara daha fazla önem verebilirsi-
niz. Çalışma hayatınızda verimli olabilir ve 
yeni fırsatlar yakalayabilirsiniz. Ancak strese 
girmemeye çalışın. Sağlığınıza ve dinlenmeni-
ze önem verin. Aile ve arkadaşlarınızla kalite-
li zaman geçirmeyi ihmal etmeyin.

Enerjiniz yüksek olacak ve girişimciliğiniz ön 
plana çıkacak. Yeni projelere başlamak veya 
mevcut projelerinizi ilerletmek için uygun bir 
gün. Ancak aşırıya kaçmamaya ve dengeni-
zi korumaya dikkat edin. Sosyal ve duygusal 
ihtiyaçlarınızı da göz ardı etmeyin.

Bugün sorumluluk ve disiplin gerektiren 
konulara daha çok odaklanabilirsiniz. Hedef-
leriniz için adımlar atabilir veya ev işleri gibi 
pratik konulara zaman ayırabilirsiniz. Duygu-
sal açıdan biraz kapalı olabilirsiniz, bu neden-
le yakın çevrenizle iletişiminize dikkat edin.

Duygusal açıdan hassas bir gün geçirebilir-
siniz. İçsel dünyanıza daha çok yönelebi-
lir, kendinizi keşfetme fırsatı bulabilirsiniz. 
Sanatsal veya manevi aktiviteler sizi rahatla-
tabillir. İlişkilerinizde ise daha anlayışlı ve 
şefkatli olabilirsiniz.

Bugün daha özgür ve bağımsız hissedebi-
lirsiniz. Yeni fikirler üretebilir ve bunla-
rı hayata geçirmek için harekete geçebilirsi-
niz. Sosyal bağlantılarınız da güçlenebilir. 
Ancak aşırıya kaçmamaya ve dengenizi 
korumaya özen gösterin.

Haydi hayatınıza biraz renk katın! Yeni 
bir hobi edinin veya sevdiğiniz bir sporu 
yapın. Kendinize bir spa günü ayarlayın ya da 
arkadaşlarınızla keyifli aktiviteler planlayın. 

Sosyal bağlantılarınızı güçlendirme zamanı! 
Ailenizle veya arkadaşlarınızla sıra dışı bir 
gezi planlayın. Örneğin, şehir dışına bir tur, 
tiyatro ya da konser etkinliğine katılın. 

Yaratıcılığınızı sergileyecek projeler 
üzerinde çalışın. 

Duygusal olarak kendinize biraz vakit 
ayırın. Favori kitabınızı okuyun, resim yapın 
ya da sevdiklerinizle keyifli bir akşam yemeği 
planlayın. 

Enerjinizi yükseltecek maceralara atılın! 
Tırmanış, kano gezisi veya macera dolu bir 
gezi gibi heyecan verici etkinlikler deneyin.

Hayatınızın detaylarına özen gösterin 
ama eğlenceli de olsun! Ev dekorasyonu ile 
ilgilenin, organik yemek tarifleri deneyin ya 
da müzik dinleyerek kendinizi şımartın. 

Kişilerarası ilişkilerinizi güçlendirin. Bir 
restorantta akşam yemeği, dans dersi ya da 
grupça oyun gecesi gibi aktiviteleri deneyin. 

Enerjinizi yüksek tutacak maceracı 
etkinliklere katılın. Bisiklet turu, kampçılık 
veya su sporları deneyebilirsiniz.

Disiplinli bir günün ardından kendinizi 
ödüllendirin. Favori dizinizi izleyin, kitap 
okuyun ya da arkadaşlarınızla kahve molası 
verin. 

İç dünyanızı beslemeye odaklanın. 
Meditasyon yapın, sanatsal aktiviteler deneyin 
veya manevi bir etkinliğe katılın. 

AYLA MEYDAN N L K  R Ç  Y O R M L A R I

SAĞLIK TÜRKİYE’NİN
LOKOMOTİFİ OLACAK

KARADENİZ Teknik niversite-
si KT  arabi Hastanesi Kulak 
Burun Boğaz Kliniği ğretim yesi 

Doç. Dr. Selçuk Arslan, kronik kulak 
hastalıkları olmayanların da deniz ve 
havuz hi yenine dikkat etmeleri gerekti-
ğini söyledi.

Arslan, yaptığı yazılı açıklamada, 
yaz aylarında deniz ve havuza girme-
nin büyük bir keyif olduğunu ancak bu 
durumun sağlık açısından bazı riskleri 
de beraberinde getirdiğini belirtti.

Deniz ve havuz sularının içerdi-
ği bakteriler ve diğer mikroorganizma-
lar nedeniyle kulak iltihaplanmaları-
nı tetikleyebileceğini aktaran Arslan, 
özellikle kulak zarında delik olan has-
taların, bu riskle daha fazla karşı karşı-
ya kalabildiklerini ifade etti. Arslan, bu 
durumun kulakta ağrı, akıntı ve işitme 
kaybı gibi ciddi durumlara yol açabile-
ceğine işaret ederek, Kronik otit has-
talarının yanı sıra sağlıklı bireyler de 
denize veya havuza girdikten sonra bu 
belirtileri yaşamaları durumunda vakit 
kaybetmeden bir uzmana başvurmalı-
dır.  diye görüş bildirdi.

 S DAN ÇIKTIKTAN SONRA 
K LAKLARIN K R T LMASI NEMLİ

Denize veya havuza giren kronik otit 
hastaları tarafından alınması gereken 
önlemlere dikkati çeken Arslan, kronik 
orta kulak iltihabı, dış kulak yolu egza-
ması gibi kulak hastalıkları olanlara 
su geçirmez kulak tıkaçları kullanması 
önerisinde bulundu.

Arslan, bu hastalarda su ile temasın 
en aza indirilmesinin enfeksiyon riskini 
azalttığını vurgulayarak, sudan çıktık-
tan sonra kulakların dikkatlice kurutul-
masının önemli olduğunu kaydetti.

Havuzların da benzer riskler taşıdığı-
nı belirten Arslan, Havuz suları enfek-
siyon riski taşıyan mikroorganizma-
lar barındırabilir. Bu nedenle havuzda 
yüzerken de benzer önlemler alınmalı-
dır.  ifadesini kullandı.

Arslan, kronik kulak hastalıkla-
rı olmayanların da deniz ve havuz hi ye-
nine dikkat etmeleri gerektiğine işaret 
ederek, kirli denizlerde ve bakımı yapıl-
mayan havuzlarda suya girilmemesi 
gerektiğini belirtti. AA

Kulaklarınız için havuz ve 
deniz hijyenine dikkat edin

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu Sadece hizmet anlamında değil, bilgisini, 
bilimini ve aynı zamanda buna bağlı teknolo isini de üreten bir sağlık 
sektörünü, Türkiye’nin lokomotif sektörü haline getirmek istiyoruz  dedi



MSB Basın ve Halk-
la İlişkiler Müşavi-
ri Tuğamiral Zeki 
Aktürk, bakan-
lıkta düzenlediği 

basın bilgilendirme toplantısında, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK), 
terör örgütleri PKK/KCK/PYD-
YPG, DEAŞ ve FETÖ olmak üzere 
her türlü tehdit ve tehlikeye karşı 
mücadelesini kesintisiz sürdürdü-
ğünü belirtti.

Aktürk, terörle mücadele ope-
rasyonlarına ilişkin, “Türk Silah-
lı Kuvvetlerimiz, Irak ve Suriye’nin 
kuzeyi dahil, 72’si son bir hafta-
da olmak üzere, bu yılın başından 
itibaren 1427 teröristi etkisiz hale 
getirmiştir.” dedi. Aktürk, 1427 
teröristin 681’inin Irak’ın, 746’sının 
ise Suriye’nin kuzeyinde etkisiz 
hale getirildiğini ifade etti.

Irak’ın kuzeyindeki barınma 
alanlarından kaçan 2 PKK’lı terö-
ristin Habur’daki hudut karakoluna 
teslim olduğunu da aktaran Aktürk, 
terörle mücadele konusunda komşu 
Irak ile işbirliği ve görüşmelere 
devam edildiğini belirtti.

Aktürk, “Irak Merkezi Hükümeti 
ve Bölgesel Yönetim ile son dönem-
de atılan olumlu adımlardan mem-
nuniyet duyuyor, terörle mücadele-
de ülkelerimiz arasındaki işbirliğini 
kalıcı hale getirmeyi arzuluyoruz. 
Terör örgütüne karşı sahadaki ortak 
mücadelemiz, örgütteki çözülme-
yi hızlandırmış, kalıcı istikrar ve 
güvenlik için zemin hazırlamıştır.” 
şeklinde konuştu.

İşbirliği, tecrübe paylaşımı ve 
karşılıklı destekle kazanılan müşte-
rek kabiliyetlerin, bölgenin terörist-
lerden arındırılması ve yerel unsur-
ların terörle mücadele yeteneği 
kazanmasına katkı sağladığını işaret 
eden Aktürk, şunları kaydetti:

“Bölgede 800 köyü zorla boşal-
tan, köyleri ateşe veren, yerleşim 
yerlerini ve ibadethaneleri dahi el 
yapımı patlayıcılarla tuzaklayan, 
sivil halkı canlı kalkan olarak kul-
lanan ve ormanları yakan eli kanlı 
teröristlerin, bu eylemlerini sanki 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz yapı-
yormuş gibi algı yaratmaya çalış-
ması, halkı kışkırtma girişimleri, 
kara propagandaya başvurması ve 
bu yolla uluslararası kamuoyunu 

yanıltma gayretleri, içine düştüğü 
acziyetin ve başarılı operasyonlarla 
bitme noktasına geldiğinin açık bir 
göstergesidir.” 

Tuğamiral Aktürk, hudutların, 
dünya standartlarında ve teknoloji 
yoğunluklu sistemlerle korunduğu-
na vurgu yaparak, “Son bir haftada 
yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 
4’ü terör örgütü mensubu olmak 
üzere 340 şahıs yakalanmış, 863 
şahıs ise hududu geçemeden engel-
lenmiştir. Böylelikle, 1 Ocak’tan 
bugüne kadar hudutlarımızdan 
yasa dışı yollarla geçmeye çalışır-
ken yakalananların sayısı 6 bin 707, 
hududu geçemeden engellenen kişi 
sayısı da 65 bin 225 olmuştur.” ifa-
desini kullandı. AA
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CANİYE AĞIRLAŞTIRILMIŞ 
MÜEBBET HAPİS İSTENDİ

MSB’de basın bilgilendirme toplantısı yapıldı. Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral 
Zeki Aktürk: “Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak ve Suriye’nin kuzeyi dahil, 72’si son bir 
haftada olmak üzere, bu yılın başından itibaren 1427 teröristi etkisiz hale getirmiştir”

Bağcılar’da annesinin kafasını keserek sokağa atan Ali Sayan’ın yargılandığı davada 
mütalaasını açıklayan cumhuriyet savcısı, Sayan’ın ‘üstsoydan akrabayı kasten 
öldürme’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmasını talep etti...

BİR HAFTADA 72 
TERÖRİST ETKİSİZ

GECE KULÜBÜ YANGININDA YENİ GÖRÜNTÜLER
İSTANBUL Gayrettepe’de tadilat-
ta olan gece kulübünde meydana 
gelen ve 29 kişinin yaşamını yitir-
mesiyle sonuçlanan yangına ilişkin 
yeni görüntüler ortaya çıktı. Görün-
tülerde, yangın öncesi işçilerin içeri-
de çalıştığı, dışarıdan gelen kişilerin 
yangın tüpünü kullanmaya çalıştık-
ları ve dumanların bir anda içeriyi 
kapladığı görülüyor.   

 Olaya ilişkin hazırlanan iddiana-
mede 9 sanığın ‘bilinçli taksirle bir-
den fazla kişinin ölümüne neden 

olma’ suçundan 22 yıl 6 aya kadar 
hapisle cezalandırılması talep edil-
mişti. Ara kararını açıklayan mah-
keme heyeti, tutuklulukta geçiri-
len süre, delillerin toplanmış olması 
ve kaçma şüphesinin bulunmama-
sı nedeniyle sanıklar Dursun Çelik 
ve İbrahim Bildirici’nin adli kon-
trol şartıyla tahliyelerine karar ver-
mişti. Mahkeme diğer tutuklu sanık-
ların tutukluluk halinin devamına 
hükmetmişti. Duruşma eksikliklerin 
giderilmesi için ertelenmişti. İHA

CENGİZHAN
ÇEBİ

YAZIYOR
SPORCUNUN  

L  
ÖZELL LE  

Takım sporu yapan 
ve bireysel spor yapan 
sporcularında kişilik 
özellikleri birbirinden 
farklılaşmaktadır. Bireysel spor 
yapan sporcular, daha fazla 
performans kaygısı yaşarlar, 
daha özgürlüğüne düşkün, 
daha öz güvenli, öz yeterliliği 
yüksek, daha içe dönük, daha 
öfkeli olduğu saptanmıştır.

eki gelelim asıl sorumuza  
ampiyon sporcuları diğer 

sporcularından ayıran kişilik 
özellikleri nelerdir  Bu bölümde 
spor psikologlarının araştırma 
sonuçları birbirinden farklı 
olduğunu bilmek gerekiyor. 
lk olarak spesifik kişilik 

yapısından çok şampiyon 
sporcuların benzer temel kişilik 
özelliklerinin olduğunu bilmek 
gerekiyor. ampiyon yapan 
bir kişilik yapısı yok fakat, 
şampiyon yapan tutum ve 
davranışlar olduğunu bilmek 
gerekiyor. Birincisi  sporcu 
engellemelere karşı güçlü 
olmalıdır. Bu engellemeler 
özellikle dışsal faktörleri içerir. 
(Seyirci, hakem, rakip, yarışma 
ortam koşulları) kincisi  başarılı 
sporcular fedak r kişiliklerdir. 
Antrenmanları için gerektiği 
zaman sosyal yaşamından, 
uykusundan fedak r davranmak 
zorundadır. çüncüsü  başarılı 
sporcular hedefe yöneliktir ve 
azimlidir. Hatta inatçı desek 
yanlış olmaz, düştüğünde tekrar 
kalkabilecek mücadeleci yapıya 
sahip olmalılardır.

Öz disiplini ve öz denetimi 
iyi olmayan kişiler sporda 
başarılı olmakta güçlük çekerler. 

ünkü  öz disiplin sporcunun 
başarısı için gerekli olan iyi bir 
uyku, dengeli bir beslenme 
düzeni, sağlıklı yaşam tarzı, 
kişisel bakıma kadar sporcunun 
başarısı için gerekli olan her 
şeyi içerir. Öz disiplini iyi olan 
sporcular, içsel olarak da yaptığı 
işe daha motivedir ve özellikle 
yarışmaya hazırlık sürecinde 
antrenmanlarda daha iyi verim 
alırlar. Antrenmanlara vaktinde 
gelirler, devamsızlık yapmazlar. 
Her antrenmanda limitlerini 
zorlayarak, elinden gelenin 
en iyisini yapmaya çalışırlar. 
Antrenmanlar ile yarışmalara 
hazırlık dönemini daha iyi 
geçiren sporcular emeklerinin 
karşılığını yarışmada daha 
başarılı olarak alırlar. Öz 
denetim de sporcunun 
duygu ve davranışlarını 
kontrol etmesi, kendisine 
ait sorumluluklarını yerine 
getirmesini içerir. ampiyon 
sporcular, iyi seviyede iletişim 
becerisi ve duygu düzenleme 
becerilerine sahiptirler. Özellikle 
duygu düzenleme de kaygıyı 
kontrol edebilme becerisi 
sportif başarıda kritik öneme 
sahiptir. ampiyon sporcularda 
duygusal denge iyi seviyede 
olmalıdır. Sürekli ve ani duygu 
değişimleri sporcuyu yorar. 
Sporcular kurduğu arkadaşlık, 
romantik, aile içi ilişkilere de bu 
bağlamda özen göstermelidir. 
Özetle  ampiyonları şampiyon 
yapan belli bir kişilik yapısı yok, 
her kişilik yapısında sporcu 
şampiyon olmaya adaydır fakat 
süreçteki azim, emek ve çaba 
içeren tutum ve davranışların 
asıl önemli kriterin olduğunu 
söylemek mümkündür.

ISPARTA - Antalya karayolun-
da iki otomobilin kafa kafaya çar-
pışması sonucu meydana gelen 
kazada 2’si çocuk 3 kişi öldü, 10 
kişi yaralandı. Kaza, gece saat-
lerinde Isparta-Antalya Karayo-
lu’nun 20. kilometresinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre  
T.Y. (38) idaresinde olan 35 DVA 
11 plakalı otomobil ile  G.Y. (41) 
hakimiyetinde olan  41 GB 619 
plakalı otomobil kafa kafaya çar-
pıştı. Meydana gelen kazada Çağla 
Ege Yıldırım(6), Eylül Mira Yıl-
dırım(2), Sevgi Yıldırım(59), her 
iki otomobilin sürücüsü ile bir-
likte E.M.Y.(2), N.Y.(29), S.Y.(36), 
B.B.(30), S.N.Y.(13), Ö.M.Y.(8), 
A.B.(63), B.T.(22) yaralandı. Oto-
mobillerden çıkarılan yaralılar, 
Isparta Şehir Hastanesi ve Süley-
man Demirel Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Araştırma ve Uygula-
ma hastanesine kaldırıldı. Kazada 
ağır yaralanan Çağla Ege Yıldırım, 
Eylül Mira Yıldırım ve Sevgi Yıl-
dırım’ın hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını 
kaybettiği öğrenildi. İHA

POLİSİ AĞIR 
YARALADI

ISPARTA’DA 
KATLİAM
GİBİ KAZA

Bursa’da elektrik faciası

ESKİŞEHİR’DE uyuşturucu ope-
rasyonunda yakalanan şüphe-
li ile çıkan arbede sonucunda, 
polis memuru silahla vurularak 
ağır yaralandı. Edinilen bilgile-
re göre, İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekipleri tara-
fından 10 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası ve aranma kaydı bulunan 
M.H.’nin yakalanması amacıy-
la operasyon düzenlendi. Kovala-
maca sonucunda yakalanan M.H. 
(36) ile operasyonda görevli polis 
memuru H.K. (45) arasında arbede 
yaşandı. Arbede sonucunda polis 
memuru H.K., kasığından silah-
la vurularak yaralandı. Şüpheli 
M.H., ekipler tarafından gözaltına 
alınırken, yaralanan polis memu-
ru Eskişehir Yunus Emre Dev-
let Hastanesi’ne kaldırıldı. Polis 
memurunun durumunun ağır 
olduğu öğrenildi. İHA

BAĞCILAR’DA 25 
Eylül 2022 tarihin-
de meydana gelen 
olayda Ali Sayan 
(28) annesi  Havva 
Sayan’ı (58) 13 
yerinden bıçakla-
yarak öldürmüştü. 
Sayan daha sonra 
annesinin elleri-
ni, ayaklarını ve 
kafasını kesmişti. 
Sanık Sayan annesinin kafa-
sını çevredeki insanlara gös-
terdikten sonra balkondan 
aşağı atmıştı. Hakkında ağır-
laştırılmış müebbet hapis 
cezası talep edilen tutuk-
lu sanık Ali Sayan’ın yar-
gılanmasına devam edildi. 
Duruşmada Adli Tıp 4. İhti-
sas Kurulu’nun gönderdi-
ği raporun dava dosyasına 
ulaştığı aktarıldı. Raporda 
sanığın olay tarihinde cezai 
sorumluluğunun tam olduğu 
belirtildi. 

 Duruşmada mütalaasını 
açıklayan cumhuriyet sav-
cısı, otopsi raporuna göre 
sanığın annesinin baş, ayak 

ve ellerini ölüm 
gerçekleştikten 
sonra keserek ayır-
dığının tespit edil-
diğini, bu nedenle 
de ‘canavarca hisle 
veya eziyet çek-
tirerek öldürme’ 
niteliğinin oluş-
madığını belirt-
ti. Savcı, sanığın 
‘üstsoydan akra-

bayı kasten öldürme’ suçun-
dan ağırlaştırılmış müebbet 
hapisle cezalandırılmasını 
talep etti. Mütalaada ayrıca 
Ali Sayan’ın yangın çıkarttı-
ğı gerekçesiyle ‘genel güven-
liğin kasten tehlikeye sokul-
ması suçundan’ 6 aydan 3 
yıla kadar hapsini istendi. 

 Savunması sorulan sanık 
“Ben Adli Tıp’ın hakkım-
da vereceği raporu bekliyor-
dum. Mütalaaya bir diyece-
ğim yoktur. Tahliyemi talep 
ederim” dedi. Mahkeme, 
sanık avukatına son savun-
ma için süre vererek duruş-
mayı erteledi. İHA

OLAY, merkez Gürsu ilçesi Ericek kırsal mahalle-
sinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ferhat 
Damar (43) tarlaları sulamaya yarayan borulardan 
birinin çatlaması ve su kaçırması üzerine yanı-
na aldığı iki arkadaşı ile tamire gitti. Boruyu tamir 
etmek istediği sırada ayağı kayan Damar, tutunmak 
için bir şey bulamayınca vananın hemen yanında 
bulunan bir istasyonun koruma demirlerine tutun-
du. Koruma tellerinde elektrik olması sonrası akıma 
kapılan bir çocuk babası ağır yaralandı. Damar, olay 
yerinden geçen jandarma yardımıyla vananın bulun-
duğu alandan çıkartıldı. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, kalbi duran Damar’a dakikalarca kalp masa-
jı yaptı. Daha sonra hastaneye kaldırılan Damar, tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. İHA
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TOPLU ULAŞIM SORUNLARINA 
ÇÖZÜM ARAYIŞI
İ

ETT ve Avcılar Beledi-
yesi, toplu ulaşım sorun-
larını çözmek için bir 
araya geldi. Barış Manço 
Kültür Merkezi’nde ger-

çekleşen toplantıda vatan-
daşların talepleri dinlendi ve 
çözüm önerileri tartışıldı.

İstanbul Elektrik Tramvay ve 
Tünel İşletmeleri Genel Müdür-
lüğü (İETT) ve Avcılar Beledi-
yesi’nin ortaklaşa düzenlediği 
“2024 İETT- İlçe Belediye Buluş-
maları” Avcılar Barış Manço Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Toplantının odak nokta-
sını, toplu ulaşımda yaşa-
nan problemler, vatandaşla-
rın talepleri ve beklentileri 
oluşturdu. Kısa, orta ve uzun 
vadede üretilmesi gereken 
çözüm süreçleri değerlendi-
rildi. Vatandaşların soru ve 

talepleri dinlenerek, çözüm öneri-
leri üzerine tartışıldı.

ORTAK AKLIN GÜCÜNE 
İNANIYORUZ

Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara, çözüm süreçle-

rinde ortak aklın gücüne inandık-
larını belirterek, “Yaşamın Mer-
kezi Avcılar için tüm kurumlarla 
işbirliği içinde çalışmaya devam 
ediyoruz” dedi. Avcılar’ın, deniz 
ve göl ile çevrili bir sahil ilçe-
si olduğunu vurgulayan Çayka-
ra, komşuluk ilişkilerinin bura-
da çok önemli bir yer tuttuğunu 
ifade etti.

HER MAHALLEMİZİN KENDİNE 
ÖZGÜ SORUNLARI VAR

Çaykara, Avcılar’da mahallele-
rin kendine özgü sorunları oldu-
ğunu belirterek, “1 Nisan’dan 
itibaren girmediğimiz sokak, sık-
madığımız el kalmasın diye gay-
ret ediyoruz. Tüm vatandaş-
larımızla bir araya gelmeye 
çalışıyoruz. Sorunlarımızın çözü-
mü için bir takvim çerçevesin-
de çalışma sistematiği kuruyoruz. 
Bunun en önemli ayağı da ula-
şımda yaşanan aksaklıklar” dedi. 

SENAY 
GÜNCAVAR

Avcılar’da toplu ulaşım sorunları ele 
alındı. Çözüm önerileri masaya yatırıldı…
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ine burnumuzun direğini 
sızlatacak, nerde o eski insanlar 
dedirten bir dönemden, insanlarından 
kesiti sizlerle paylaşacağım. 
Unutuyoruz, maalesef görümüzü, 
değerlerimizi, değer yargılarımızı 
kaybettik, kaybetmeye de devam 
ediyoruz. Bunu destekleyen bir 
zamanlar bakın neymişiz ne olmuşuz 
dedirten bir anı, avuz en in bir 
anısını sizlerle paylaşmak istiyorum. 
Devlet gemi inşa mühendisi Fethi 

Algon u da Tatvan a yollar. 
ocaman bir iç deniz, üzerinde hiç 

deniz taşımacılığı yok. Fethi Algon 
eşini, iki oğlunu alır urtalan Ekpresi 
ile önce Siirt urtalan a oradan da 

 saat (  km) süren bir yolculukla 
Tatvan a varır.

Vardıklarında manzara şudur 
Tatvan da. ol yok. kul yok. 
Elektrik yok. Su şebekesi yok. Türkçe 
bilen yok. Bakkal bile yok. ok yok 
yok yok. Fethi Algon önce tersaneyi 
kurar ve Van Gölü üzerinde yolcu 
taşımacılığı yapacak gemilerin, 
kosterlerin, römorkörlerin üretimine 
başlar, iskelelerin yapımları da başlar 
eş zamanlı Gevaş, Ahlat, Erciş, Van 

ve Gevaş ta. Sene de Van Gölü 
üzerinde yolcu taşımacılığı başlamıştır 
bile. Siirt urtalan a gelenler 
karayolu ile Tatvan a, oradan da 
göl çevresinde nereye gidecekse. 
Fethi Algon bakar ki herkes 
yakalayamıyor feribot saatlerini, 
der ki Denizcilik Bankası na buraya 
otel lazım. Bunun üzerine Doğu 
Anadolu nun ilk ve tek dört yıldızlı 
oteli Tatvan a inşa edilir. Vatandaş 
feribot beklerken rezil olmasın diye. 
stanbul dan alova dan şefler, 

otel müdürleri getirilir personelinin 
eğitimi için. telin adı Denizcilik 
Bankası teli dir. Bu arada tersane 
arazisi bir kampüs haline getirilir. 

 gibi senede Van Gölü nde 
yelken yapılır. evre illerden sayısız 
insan yelkenli izlemeye gelir. Fethi 
Algon a devletin gönderdiği paralar 
Diyarbakır üzerinden gelir. ünkü 
en yakın Ziraat Bankası oradadır. 

ecido isimli bir eşkiya yolda parayı 
getirenleri soyar, bütün paraları alır. 
andarma bile ecido ya bulaşmak 

istemez. Fethi Algon, ecido ya 
haber salar, gelsin görsün beni diye. 

ecido bir eşkiyadır ama devletin 
adamı çağırmıştır sonuçta. alkar 
gider. Fethi mühendis derdini 
sorar. ecido: Adam vurdum, 
eşkiyayım diye kime bana iş vermez, 
ne yapayım  Fethi Algon, .  
boyundaki bu dev adama Tatvan 

tersane ampüsü nde bekçilik işi 
verir. ecido eşkiyalığı bırakır. arda 
tipide çocukları okula götürmek dahil 
her işe canla başla koşar. Tersanenin 
has adamı olur.

Tatvan da okul yoktu, mühendis 
Fethi Algon un oğlanlar okula 
başlayacak olunca kaymakama valiye 
çıkıp, okul konusunu dile getirir. 
Sene dir. Vali kaymakam 
yok öyle bir para bizde. kulu 
yapın biz öğretmeni atayalım. Fethi 
Algon bulur buluşturur, tersane 

kampüsünde bir oda, kara tahtaya  
öğrencinin eğitim alacağı bir derslik 
kurar, valiye, kaymakama haber 
salar, atayın öğretmeni. Böylelikle 
Tatvan ın ilk okul açılır. Öğrenci 
sayısı dir. ü Türkçeyi ilk defa 
okulda duyar. Fethi Algon ve ailesi 

 senesine kadar Tatvan da kalır 
ve bugün bile Bitlis il merkezinin 
daha önünde anılmasını sağlayan 
altyapıyı atarlar Tatvan da. Sonra 
geldikleri yer olan stanbul a dönerler. 
Bozulan Türkçeleri nedeniyle 

çocukların lakabı artık kırodur 
stanbul da. ğlanlardan küçük 

olanı Atilla yıllar sonra Denizcilik 
Bankası nda müfettiş olur. Tarih 

ler. Tatvan denetlemesi vardır. 
Gönüllü olur. ine urtalan Ekspresi 
ile Bitlis, Tatvan a varır.  gece  
gün. Tatvan da babası zamanında 
açılan Denizcilik Bankası oteline 
yerleşir. esepsiyonda dev gibi 
ama beli bükülmüş bir adam vardır. 

esepsiyonda kavga etmektedir. stü 
başı perişandır. Atilla zar zor tanır 
adamı. Babasının eşkiyalığı bırakıp 
işe aldığı eşkiya ecido. Sarılırlar, 
ağlaşırlar, dertleşirler. Babası gittikten 
sonra gelenler ne yapıp edip, 
kovulmuştur Tatvan tersanesinden 

ecido eşkiyadır, adam vurmuştur, 
katildir diye.

ğlunun açtığı bakkal dükkanı 
geliri ile kıt kanaat geçinmektedirler 
Tatvan da. Sorarım size  Fethi Algon 
da devlettir, sonrasında gelenler 
de  Bu devlet nasıl bir şeydir  
Hele deyin bana.  değil de Fethi 
Algon un torunu Burcu Algon bugün 
Azerbaycan yelken milli takımının 
koçu. umhuriyet in yarattığı katma 
değer bugün umhuriyet in sınırlarını 
aşıyor. alnız nasıl zamanlarsa 
eşkiyası bile kalite. Öyle bir 
Türkiye ymiş.

İlkeli Söz; eymişiz, ne olmuşuz  
Daha da ne olacağız belli değil.

DE Z L  BA ASI TEL
İlke Duyan Ergür

İLKELİ 
KÖŞE

İTFAİYE EKİPLERİ 
KEDİYİ KURTARDI

KAĞITHANE’DE 
bir apartmanın 
boşluğuna düşen 
kedi, itfaiye ekip-
lerinin hızlı 
müdahalesiyle 
kurtarıldı.

Kağıthane’de 
yaşanan olayda, bir kedinin 
apartman boşluğuna düştü-
ğü ihbarı üzerine harekete 
geçen itfaiye ekipleri, başa-
rılı bir kurtarma operasyo-
nu gerçekleştirdi. Binanın 
7. katındaki bir pencereden 
apartman boşluğuna düşen 
kedinin sesini duyan vatan-
daşlar, durumu hemen yet-
kililere bildirdi. Olay yeri-
ne hızla ulaşan itfaiye 
ekipleri, dikkatli ve titiz bir 
çalışma sonucunda kediyi 
sağ salim kurtararak sahibi-
ne teslim etti.

Kedinin sağlık durumu-
nun iyi olduğu belirtilirken, 
olay mahallinde toplanan 
mahalle sakinleri itfaiye 
ekiplerine teşekkür etti.

YASEMİN
COŞKUNÖZ



DANİMARKALI denizcilik 
şirketi Maersk, kontey-
ner taşımacılığında Asya-
Pasifik piyasasının görü-
nümüne ilişkin açıklama 

yayımladı.
Açıklamada, “Jeopolitik geri-

limler, iklim değişikliği ve öngörü-
lemeyen olayların yanı sıra Kızıl-
deniz’de devam eden durum ve 
tedarik zinciri aksaklıkları da dahil 
olmak üzere çeşitli zorluklarla karşı 
karşıyayız.” ifadesi kullanıldı.

Kızıldeniz’deki durumun olum-
suz etkisinin devam ettiğine dikkat 
çekilen açıklamada, “Kızıldeniz’de-
ki durumun etkileri dünya çapın-
da artmaya devam ediyor ve teda-
rik zincirleri ve müşterilerimiz için 
zorluklar yaratıyor.” değerlendir-
mesi yapıldı.

Açıklamada, Kızıldeniz’deki 
durumun Aralık 2023’ten bu yana 
sektörde aksamalara neden oldu-
ğu anımsatılarak, gemilerin geçici 
olarak yön değiştirdikleri ve Ümit 
Burnu çevresinde daha uzun rota-
lar izledikleri, bunun küresel teda-
rik zincirleri için benzeri görül-
memiş sınamalara neden olduğu 
kaydedildi.

Kızıldeniz’de gemilere yönelik 
devam eden saldırıların lojistik ve 
tedarik zincirleri açısından sorun-
lar ortaya koyduğuna işaret edilen 
açıklamada, gelecek ayların hem 
taşıyıcılar hem de işletmeler için 
zorlu geçeceği uyarısında bulunul-
du.

“Kızıldeniz’deki aksaklıklar çoğu 
ticaret yolunu etkiliyor. Aksaklık-
lar Uzak Doğu-Avrupa rotalarının 
ötesine geçerek tüm okyanus ağına 
yayıldı.” ifadesi kullanılan açık-
lamada, Singapur, Avustralya ve 
Şangay da dahil olmak üzere Asya 
genelindeki limanlarda Kızılde-

niz’deki sorunlar nedeniyle gecik-
meler yaşandığı vurgulandı.

Açıklamada, firmanın ağ ve teda-
rik stratejisinin kesintilere karşı 
hazırlıklı olduğu belirtildi.

KIZILDENİZ’DEKİ D R M
Yemen’de İran’ın desteklediği 

Husiler, İsrail’in Gazze’deki saldı-
rılarına tepki gerekçesiyle 31 Ekim 
2023’ten bu yana Yemen açıkların-
da İsrailli şirketlere bağlı olduğunu 
belirttikleri ticari gemilere el koyu-
yor, bazılarına da insansız hava 
araçları ve füzelerle saldırıyor.

Husilerin eylemleri nedeniyle 

çok sayıda gemicilik şirketi, Kızıl-
deniz’deki seferlerini durdurma 
kararı aldı.

ABD, küresel deniz ticare-
ti güvenliğinin tehlikeye girdiği 
gerekçesiyle 18 Aralık 2023’te bir 
grup ülkenin katılımıyla Husi güç-
lerine karşı “Refah Muhafızı Ope-
rasyonu” adında çok uluslu “deniz 
görev gücü” oluşturulduğunu açık-
ladı.

ABD ve İngiltere’nin Yemen’de 
kontrollerinde bulunan bölgelere 
saldırısı üzerine Husiler, bu ülkele-
rin tüm gemilerini de hedef alacağı-
nı duyurdu. AA

KIBRIS Barış Hareka-
tı’nın 50. yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamın-

da Lefkoşa’da gerçekleşti-
rilecek Savunma Sanayii 
Sergisi’nde Türk savunma 
sanayisinin yerli ve milli 
ürünleri yer alacak.

Cumhurbaşkanlığı Savun-
ma Sanayii Başkanlığından 
(SSB) yapılan açıklamaya 
göre, Kıbrıs Barış Hareka-
tı’nın 50. yıl dönümü etkin-
likleri kapsamında Lef-
koşa’da Savunma Sanayii 
Sergisi açılacak.

SSB koordinasyonunda, 

16 savunma sanayisi firma-
sı tarafından, yerli ve milli 
imkanlarla üretilen ve Türk 
Silahlı Kuvvetleri envante-
rinde bulunan ürünler sergi-
lenecek.

Savunma Sanayii Sergi-
si’ne ASELSAN, HAVEL-
SAN, ROKETSAN, STM, 
TEİ, TUSAŞ, ASFAT, MKE, 
Baykar, Best, Elektroland, 
Canik, Karel, Nurol, Sarsıl-
maz ve Titra firmaları katı-
lacak.

Sergi, 19-21 Temmuz 
tarihlerinde ziyaret edilebi-
lecek. AA

Yer i sa unma r n eri Le koşa’da ser i enecek
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ABD’DE 30 yıl vadeli mortgage (konut 
kredisi) için ortalama faiz oranı yüzde 
6,87 ile mart ayından bu yana en 
düşük seviyesine inerken, mortgage 
başvuruları yüzde 3,9 arttı.Mortgage 
Bankalar Birliği (MBA), 12 Temmuz 
ile sona eren haftaya ilişkin mortgage 
verilerini açıkladı.Buna göre, mortga-
ge başvuruları geçen hafta önceki haf-
taya kıyasla yüzde 3,9’luk artış kay-
detti.

Bu dönemde konut satın almaya 
yönelik başvurular yüzde 3 azalırken, 
yeniden finansman başvuruları yüzde 
15 arttı.

Ülkede, 30 yıl vadeli mortgage için 
ortalama faiz oranı, geçen hafta yüzde 
7’den yüzde 6,87’ye gerileyerek mart 
ayından bu yana en düşük seviyesini 
kaydetti.

Aynı dönemde 15 yıl vadeli mort-
gage için ortalama faiz oranı da yüzde 
6,63’ten yüzde 6,49’a indi. AA

RUSYA Ekonomik Kalkınma Bakan-
lığı, ülkedeki elektrikli araç sayısı-
nın yılın ilk yarısında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 27 artarak 52 
bine yükseldiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıkla-
mada, ülkede elektrikli araçların yay-
gınlaştırılması için çeşitli projeler 
yürütüldüğü belirtildi.

Hızlı şarj istasyonlarının yaygınlaş-
tırılmasına yönelik adımlar atıldığı-
na işaret edilen açıklamada, elektrik-
li araçların alımına yönelik özel vergi 
avantajlarının da sağlandığı kaydedil-
di.

Dünyanın en büyük petrol ve petrol 
ürünü üreticilerinden Rusya’da, elek-
trikli araçlara yönelik talep artıyor. 
Ülkede Rus ve Çinli markaların elek-
trikli araçları yaygın bir şekilde kul-
lanılırken, Tesla gibi şirketlerin araç 
sayısı da artıyor. AA

TÜRKİYE Bankalar Birliği (TBB) 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Alpas-
lan Çakar yeniden seçildi.

TBB’den yapılan açıklamada, 
bugün yapılan yönetim kurulu görüş-
mesinde, yönetim kurulu başkanı ve 
başkan vekili seçimlerinin gerçekleş-
tirildiği belirtildi. Açıklamada, “TBB 
Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Alpas-
lan Çakar’ın (Ziraat Bankası AŞ Genel 
Müdürü) ve Başkan Vekilliği’ne Abdi 
Serdar Üstünsalih’in (Türkiye Vakıflar 
Bankası T.A.O. Genel Müdürü) seçil-
mesine oy birliği ile karar verilmiştir.” 
denildi. AA

A D’de mor a e 
ai inde eri eme

Rus a’da e ek rik i 
araç ar a ın aşı or

T rki e anka ar 
ir i i aşkanı eniden 

A pas an Çakar

ANİMARKALI

Danimarkalı denizcilik şirketi Maersk, Kızıldeniz’deki konteyner taşımacılığındaki kesintinin, 
zak Doğu ve Avrupa arasındaki ticaret yollarını aştığını ve bütün küresel ağa yayıldığını bildirdi

CAN SIKAN KÜRESEL
DERDİMİZ: KIZILDENİZ

T M ’den T rk irasını 
des ek e ecek adım
TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB), Kur Korumalı Mevduat’tan 
(KKM) Türk Lirası (TL) mevduata 
geçişin desteklenmesi ve KKM hesap-
larının azaltılmasına yönelik adımla-
rına devam etti. TCMB’nin bankalara 
gönderdiği uygulama talimatıyla KKM 
hesaplarına uygulanan faiz oranı alt 
sınırı, politika faiz oranının yüzde 
80’inden yüzde 70’ine indirildi. Vade 
sonunda TCMB tarafından ödenecek 
kur farkı tutarı, politika faizi esas alı-
narak hesaplanmaya devam edilecek.

Ayrıca, yeni açılacak ve yenilene-
cek hesaplar için “ek getiri” adı altın-
da herhangi bir ödeme yapılamayacağı 
bildirildi. Böylece KKM hesaplarında 
azalmanın hızlanması ve TL mevdua-
tın payının artması bekleniyor. Deği-
şiklikler, 22 Temmuz 2024’ten itiba-
ren geçerli olacak. Daha önce KKM 
hesaplarına uygulanan faiz oranı alt 
sınırı, yüzde 50 olan politika faizinin 
yüzde 80’i seviyesinde bulunan yüzde 
40’a karşılık geliyordu. Yüzde 40 sevi-
yesi, yeni uygulama talimatıyla yüzde 
35’e indirildi. AA

AKTOB tarafından Antal-
ya’nın Kemer ilçesi Beldibi 
Mahallesi’ndeki bir otelde 

düzenlenen toplantıda, turist sayı-
ları, mevsimsellik ve Münih mer-
kezli Avrupa’nın üçüncü büyük 
tur operatörü FTI’nın iflasının 
etkileri ile yerini alabilecek ope-
rasyonlar değerlendirildi.

AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğ-
lu, toplantıdaki konuşmasında, 
birliklerinin 500’ün üzerinde üyesi 
ve 450 bin yatak temsiliyle turizm 
sektörünün, konaklama sektörün-
deki en büyük temsilcilerinden 
biri olduğunu söyledi.

Sivil toplum kuruluşu olarak 
her ay geleneksel öğle yemeği ver-
diklerini, ardından yönetim kuru-

lunun toplandığını aktaran Kava-
loğlu, “Mevsimselliği, turizmin 
çeşitlendirilmesini konuşacağız. 
Turizmin 12 aya yayılmasında 
turizmin çeşitlendirilmesi ve mev-
simsellik engeline takılmamamız 
çok önemli.” dedi.

Kavaloğlu, turistin ülkeden 
mutlu dönmesinin de önemli 
olduğuna dikkati çekerek, kış ayla-
rında mevsimsellik engelini kal-
dırmak istediklerini ifade etti.

Mevsimsellik ve doluluk oranla-
rının en önemli gündemleri oldu-
ğuna işaret eden Kavaloğlu, şunla-
rı kaydetti:

“Bu konuyu aşmak için elimiz-
den gelen çabayı gösteriyoruz. 
Turizmin ana paydaşları olarak bu 

konuyla ilgili çok ciddi çalışma-
lar yapıyoruz. İstihdamın devamlı-
lığı, aynı kalitede devam etmesini 
sağlamak için mevsimsellik engeli-
ne takılmamamız gerekiyor. Antal-
ya’nın turizm hareketleri üzerine 
çalışma yaptık. Antalya’nın milli-
yetlere göre turizm hareketlerine 
bakıldığında, Rus ziyaretçiler en 
fazla temmuzu, Almanlar ekimi, 
İngilizler, Polonyalılar ve Hollan-
dalılar ise ağustosu tercih ediyor. 
Kış ayları ve yaz aylarında orta-
lama yüzde 500 olan değişkenlik, 
altyapısal sorunları da beraberinde 
getiriyor. Antalya’da kış dönemin-
de kongre, sağlık, spor, wellness 
gibi yan ürünlerin geliştirilmesi 
ana hedefimiz.” AA

ANTALYA’DA TURİZMİ
12 AYA YAYMAK GEREK
AKTOB Başkanı Kaan Kavaloğlu, Antalya’da tatil için Rus turistlerin en 
fazla temmuzu, Almanların ekimi, İngiliz, olonyalı ve Hollandalıların ise 
ağustosu tercih ettiğini belirterek, turizmi 1  aya yaymak gerektiğini söyledi
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Söndürme - Sosyolojide boy. 
2. Bir element - Dağ kırlangıcı, keçisağan - Konfeksiyon makinesi - 
Hahniyum simgesi. 3. Bir bağlaç - Eski dilde merhametli - Oruç tutulan 
ay - Aksaray ilçesi. 4. Güçlü inanç, inan - Olay, hadise - Doğalgazın 
bileşeni bir gaz - Boyadan önceki kat. 5. Kayıkta dümen kolu - 
Barındırma - Bez dokuyan - Arap Emirlikleri plakası. 6. Doğaçlama 
- Dayanıklı ambalaj kağıdı - Etkisiz. 7. Konya’da göl - Birleştirme 
parçası - San Marino plakası - Bir balık türü. 8. Keçi kılından kaba 
kumaş - Neodim simgesi - İcar - Surinam’ın plakası. 9. İridyum simgesi 
- Eski dilde su - Deveyi çöktürme komutu - İyi, hoş - Asker. 10. Gizli 
veya ince alay - Seçmeli yemek. 11. Tanrıtanımaz - Bir haber ajansı 
- Motor güç birimi - Bir kalenin teslimi. 12. Gündüz gösterimi - Dolaylı 
anlatım - Utanma duygusu. 13. Denk, aynı düzeyde - Cilve, eda - 
Sinop ilçesi. 14. Eski dilde su - Sahip, malik, iye - Ukrayna’nın plaka 
işareti - Sodyum simgesi - Dar, çok ince metal parça. 15. Hekim - Kalın 
bağırsak iltihabı - Güreşte bir oyun - Seyreltilmiş mikrop. 16. Leke, 
şaibe - Hukukta savunucu - Çok iri - Konya ilçesi. 17. Kap ağırlığı - 
Yüksek makama sunulan dilekçe - İngilizcede yağ - Hile, düzen. 18. 
Esirgeyici, merhametli - Kuran’ın otuz kısmından her biri - Tantal’ın 
simgesi - Çok bilgili - İlaç, merhem. 19. Köpek - Yeni bakış açısı 
getirme - Yazdırma - Bir tarafa yatırma. 20. Bırakılmış, geriye kalmış - 
Beddua, lanet - Et suyu yemeği. 21. ekiller, kılık - Tiftikten ince kumaş 
- Keçi yavrusu - Danışıklı dövüş.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Haksızlık etme, zarar verme - Seyelan - İlk 
peygamber - Kız evlat. 2. Faiz, getiri - Zehirli bir savaş gazı - Sevinç, 
gönül ferahlığı - Od, nar. 3. Röntgenyum simgesi - Parantez - İşiten, 
işitme - Bir ilimiz - THY uçuş kodu. 4. Pistonlu orkestra çalgısı - Tanza-
nya plakası - Kullanılmış zararlı madde - Harmanda ürün kalıntısı. 5. 
Çocuğu olan kadın - Bir yarış kayığı - Egemenliğini tanıma - Müzikhol 
yıldızı - Kıldan kaba dokuma. 6. Aceleci - Hıyanet eden - Karabük 
ilçesi. 7. Avrupa Futbol Birliği kısaltması - Bir tür ardıç ağacı - Pasi k’te 
ada devlet - Pay. 8. İterbiyum simgesi - Tahıl ölçeği - Bunun gibi, böyle 
- Hafriyat. 9. Gariplik, tuhaflık - Ticarette para kazancı - Selin getirdiği 
kumlu toprak. 10. Uluslararası Boks Birliği - En kısa zaman - Kulak 
iltihabı - Lityum’un simgesi. 11. Yiyecek, içecek - Erkek evlat, oğul. 12. 
Bitki öz suyu - Kaz dağının eski adı - İngiliz uzunluk ölçüsü. 13. Güney 
Afrika plakası - Madagaskar plaka işareti - Tellür simgesi - Küçük 
gümüş para. 14. Bir balık türü - Klavyeli ve telli bir çalgı - Gerilim birimi. 
15. Bilim, bilgi - Yatay - Lantan simgesi - Tabaklanmış ceylan derisi - 
Mesaj. 16. Yemek - Seçenek - ehzade eğitmeni - Dahil. 17. Bir şeyi 
elle sıvazlama - Devlet işlerini dinden ayrı tutan - Nurdan varlık - Baş, 
kumandan, amir. 18. Kabuklu bir meyve - Yunanistan’da şehir - İzmir 
ilçesi. 19. Kiloamper kısaltması - Kunduracı aracı - Bir nota - Belirti, 
iz, ipucu - Gelecek. 20. Öteki dünya - Terk edilmiş yapı - İsrail’in para 
birimi. 21. At ayağına çakılan demir - Atardamar - Bir besin maddesi - 
Kesici araç kabı - Bir orman ağacı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 109  208  275  355  416  582  641  658  687  799

4 RAKAMLILAR
 1057  1538  3526  5481  6131  6132  8197  9930

5 RAKAMLILAR
 10591  13154  20813  28393  51405  60885  63962  71315  

72538  90206  92172  98030
7 RAKAMLILAR

 4632971  5412953

3 HARFLİLER
 DEV  İLK  İSO  KİP  MEÇ  OHM  ORA  TEK  TEN  TİZ

4 HARFLİLER
 EDAT  İBİK  MAÇA  OTAĞ  RAAD  SLAV  AİR  TROL

5 HARFLİLER
 ANDIÇ  ÇEPİN  İSTEK  İTAAT  KELEP  LEPRA  MANİA  OĞLAK  

OTİZM  PARSA  TRÖST  ZAMAN
7 HARFLİLER

 DERBENT  MEZBAHA

5

4 2

5 1 3 2 4

2 3 5 4 1

1 4 2 5 3

4 2 1 3 5

3 5 4 1 2

5 4 1 3 2

3 2 4 1 5

4 1 5 2 3

1 3 2 5 4

2 5 3 4 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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CNN’İN ismi verilmeyen 
kaynaklara dayandırdı-
ğı haberinde, Kongre-
nin kıdemli üyelerinden 
eski Temsilciler Meclisi 

Başkanı Nancy Pelosi’nin Biden’a, 
“anket sonuçlarının, Donald 
Trump’ı yenemeyeceğini gösterdi-
ğini” söylediği öne sürüldü. ABC 
News’un haberine göre, Sena-
to Çoğunluk Lideri Chuck Schu-
mer, Biden’ın başkanlık yarışın-
dan çekilmesinin “hem Biden için 
hem Demokrat Parti için hem de 
ülke için daha iyi olacağını” ifade 
etti. Wisconsin eyaletinin Milwa-
ukee şehrinde Guardian’a konu-
şan Barack Obama’nın eski kıdem-

li danışmanı David Axelrod ise 
ABD’de 82 yaşında birinin baş-
kan seçilmesinin, çok zor bir 
durum olacağını söyledi. ABD 
Temsilciler Meclisi Üyesi Demok-
rat Adam Schiff de Biden’a “çekil 
çağrısı” yapanların arasına katıla-
rak, “Kampanyadan çekilme kara-
rı, Başkan Biden’ın vereceği bir 
karar ancak artık bayrağı devretme 
zamanının geldiğini düşünüyo-
rum.” açıklamasında bulunmuştu.

Biden’a “çekil çağrısı” yapan 
Demokrat sayısı 20’yi geçti. 
Demokratların Ulusal Kongre-
si’nin ise 19 Ağustos’ta gerçekleş-
mesi bekleniyor.

Beyaz Saray, ABD Başkanı Joe 

Biden’ın Kovid-19 testinin pozitif 
çıktığını bildirdi. Beyaz Saray Söz-
cüsü Karine Jean-Pierre, konuya 
ilişkin yazılı açıklama yaptı.

Biden’ın, Kovid-19 aşısı-
nın bulunduğu, bu nedenle hafif 
semptomlar gösterdiği kaydedi-
len açıklamada, Başkan’ın Delawa-
re’de kendini izole edeceği belir-
tildi.

Açıklamada, Biden’ın, Las 
Vegas’ta etkinlikten sonra test yap-
tırdığı ve Kovid-19 testinin pozi-
tif çıktığı ifade edildi. Biden’ın, 
görevlerine Delaware’de devam 
edeceği aktarılan açıklamada, 
Beyaz Saray’ın Başkan’ın duru-
muyla ilgili güncel durumu sıklık-

la paylaşacağı belirtildi.
ABD Başkanı Biden da sosyal 

medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Kovid-19 testinin pozi-
tif çıktığını doğrulayarak “Ancak 
kendimi iyi hissediyorum ve her-
kese iyi dilekleri için teşekkür 
ederim.” ifadesini kullandı.

Öte yandan Biden, tıbbi bir 
durum tespit edilmesi halinde 
seçim yarışından çekilebileceğine 
işaret etti

Ülkenin kendisine ihtiyaç duy-
duğuna işaret eden 81 yaşındaki 
Başkan, “Yaş sadece bilgelik geti-
rir.” dedi. Biden, ülkesi için “iyi 
şeyler” yaptığını ve “daha yapı-
lacak çok şey” olduğunu savuna-
rak, adaylığını sürdürme niyetinde 
olduğunu söyledi.

ABD’de 5 Kasım’da yapılacak 
başkanlık seçimleri için adaylık-
tan çekilmesine neyin sebep olabi-
leceğinin sorulması üzerine Biden, 
“Eğer tıbbi bir durum ortaya çıkar-
sa, doktorlar gelip şu sorunun var 
derse olabilir.” mesajını verdi. AA
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RUSYA’DAN NÜKLEER REST SİNYALİ

ÇEKİLME BASKISI 
ALTINDAKİ
BIDEN’A
KOVID ŞOKU

GAZZE’DE KAN DURMUYOR 
İSRAİL ordusunun Gazze 
Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu 
yana düzenlediği saldırılar-
da hayatını kaybedenlerin sayı-
sı, son 24 saatte 54 artarak 38 bin 
848’e yükseldi.

Gazze’deki Filistin Sağlık 
Bakanlığından yapılan yazılı açık-
lamada, İsrail ordusunun son 24 
saatte Gazze’nin çeşitli bölgele-
rinde 3 “katliam” gerçekleştirdiği, 
söz konusu saldırılarda 54 Filis-
tinlinin daha hayatını kaybettiği, 

95 kişinin yaralandığı belirtildi.
İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu 

yana Gazze Şeridi’ne düzenledi-
ği saldırılarda ölenlerin sayısının 
38 bin 848’e, yaralananların sayı-
sının da 89 bin 459’a yükseldi-
ği kaydedildi. Açıklamada ayrıca 
hâlâ enkaz altında ve yol kenarla-
rında cesetlerin bulunduğu ancak 
İsrail’in engellemeleri nedeniy-
le sağlık ekipleri ile sivil savun-
ma görevlilerinin cenazelere ula-
şamadığı yinelendi. AA

İSRAİL askerleri 7 Ekim 2023’ten 
bu yana işgal altındaki Batı 
Şeria’da 675’i çocuk, 9 bin 720’den 
fazla Filistinliyi gözaltına aldı.

Filistin Esirler Cemiyeti ile Filis-
tin Kurtuluş Örgütüne bağlı Esir-
ler ve Serbest Bırakılanlar Heyetin-
den yapılan ortak açıklamada, İsrail 
askerlerinin işgal altındaki Batı 
Şeria’da gerçekleştirdiği gözaltılara 
ilişkin bilgi verildi.

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 
savaş açtığı 7 Ekim’den bu yana 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te gözal-
tına aldığı Filistinlilerin sayısının 9 
bin 720’yi aştığı kaydedilen açıkla-
mada, daha sonra serbest bırakılan-
ların da bu sayıya dahil olduğunun 
altı çizildi.

Gazze Şeridi’ne saldırılarını baş-
latıldığı günden bu yana 7 bin 
500’den fazla Filistinli hakkında 
idari tutukluluk kararının çıktığı 
belirtilen açıklamada, bu süre zar-
fında İsrail hapishanelerinde ölen 
Filistinli esirlerin ise en az 18 oldu-
ğu ifade edildi. AA

YILLARDIR kayıp yakınların-
dan haber alamayan binlerce Iraklı 
Türkmen, DEAŞ’ın “katliam kuyu-
sundan” yakınlarının cesetleri-
nin çıkarılmasını bekliyor. Irak’ın 
Musul kentine bağlı Telafer ilçe-
si yakınlarında bulunan, terör örgü-
tü DEAŞ’ın bölgede kontrolü elin-
de bulundurduğu 2014-2017 yılları 
arasında öldürülen ve tamamının 
Telaferli Türkmenlerden oldukla-
rı tahmin edilen toplu mezardan 
ceset kalıntılarını çıkarma çalışma-
ları başlatıldı.

Telafer ilçesinin yaklaşık 10 
kilometre güneyinde bulunan ve 
yöre halkı tarafından “Allav Anter” 
kuyusu olarak bilinen 100 metre-
den daha derin olan kuyuya terör 
örgütü DEAŞ “Cehennem Kuyusu” 
adını vermişti.

DEAŞ, bölgenin kontrolünü ele 
geçirdiği 9 Haziran 2014’ten sonra 
infaz ettiği binlerce insanı bu kuyu-
ya attı. Türkmen kurum, dernek ve 
sivil toplum örgütlerinin girişimiyle 
bu toplu mezar Irak hükümeti tara-
fından 10 yıl aradan sonra açıldı ve 
cesetler çıkarılmaya başlandı. AA

İSRAİL meclisi”Filistin devletinin 
kurulmasına karşı çıkan” önergeyi 
kabul etti. Eski İsrail Adalet Baka-
nı Gideon Saar’ın Yeni Umut Parti-
si ve Birleşik Sağ Partisi tarafından 
verilen “Filistin devletinin kurul-
masına karşı çıkan” önerge 68’e 
karşı 9 oyla mecliste kabul edildi.

Söz konusu önergede, “Filistin 
devletinin kurulmasının İsrail devle-
ti ve vatandaşları için tehdit oluştu-
racağı” iddiasına yer verildi. İspan-
ya, Norveç ve İrlanda 28 Mayıs’ta, 
Slovenya 4 Haziran’da, Ermenistan 
ise 21 Haziran’da Filistin’i resmen 
tanıma kararı almıştı. AA

Batı Şeria’da 
gözaltı fırtınası 

Katliam kuyusunda 
acı bekleyiş

İsrail meclisi 
Filistin’e karşı 

ABD’de üst düzey demokratların, ABD Başkanı Joe Biden’ın 
başkanlık yarışından çekilmesi için baskıları devam ederken 
Beyaz Saray, Biden’ın Kovid-19 testinin pozitif çıktığını bildirdi

Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Sergey Ryabkov, ABD’nin Almanya’ya uzun menzilli seyir füzeleri yerleştirme 
kararı nedeniyle bazı bölgelere nükleer füzeler konuşlandırabilecekleri ihtimalini göz ardı etmediklerini belirtti

RYABKOV, 
ABD’nin 2026’dan 
itibaren “Toma-
hawk” uzun men-
zilli seyir füzelerini 
Almanya’ya konuş-
landırma kararı-
nı Moskova’da 
gazetecilere değerlendirdi. ABD’nin nükle-
er füze kapasitesini artırmaya yönelik adım-
larına yanıt vereceklerini belirten Ryabkov, 
“Olumsuz olanlar da dahil olmak üzere çeşit-
li senaryolara hazırlıklı olmalıyız.” ifadesi-
ni kullandı.

Ryabkov, ABD’nin Almanya’ya uzun men-
zilli seyir füze yerleştirme kararına karşı-
lık, Rusya’nın bazı bölgelere nükleer başlıklı 
füzeler yerleştirip yerleştirmeyeceğine yöne-
lik bir soruyu yanıtlayarak, “Hiçbir seçeneği 
göz ardı etmiyorum.” dedi.

Rusya’nın, NATO ülkelerinin ortak kapa-
sitesini dikkate alarak “neyi, nerede, ne 
zaman” konuşlandıracağı konusunda karar 
vereceğine işaret eden Ryabkov, “Bu, kimse-
ye yönelik bir tehdit değildir. Değişen zor-
luklara yanıt vermek için maliyet açısından 
da dahil olmak üzere en etkili seçeneği bul-
manın bir yoludur.” diye konuştu.

Batılı ülkelerin çeşitli bahanelerle gerginli-
ği tırmandırdığını vurgulayan Ryabkov, “Bu 
üzücü bir durum ama hava savunma bölge-
miz de dahil, Rusya sınırlarının tüm çevre-
si boyunca güvenliğimizi sağlama görevlerini 
çözme konusunda bizi durdurmayacak.” ifa-
desini kullandı.

ABD ve Almanya tarafından 10 Tem-
muz’da yapılan ortak açıklamaya göre, Toma-
hawk seyir füzeleri ve diğer uzun menzil-
li silahlar, 2026’dan itibaren Almanya’ya 
konuşlandırılacak.

ABD bu tür uzun menzilli silahları Alman-
ya’ya en son 1990’larda konuşlandırmıştı. AA

FRANSA’DA ŞÜPHELİ 
YANGINDA 7 ÖLÜ

FRANSA’NIN Nice şehrinde işçi sınıfının yaşadı-
ğı bir mahalledeki 7 katlı apartmanın en üst katın-
da gece saatlerinde yangın çıktı. Bölgeye itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Alp-Maritimes Vali-
liğinden yapılan açıklamada, yangında 3’ü çocuk 
olmak üzere 7 kişinin hayatını kaybettiği belirtil-
di. 1’i ağır olmak üzere 3 kişinin de yaralandığı 
aktarıldı. Yaralılar hastanelere kaldırılırken, yan-
gına müdahale eden itfaiye ekipleri, üç merdi-
ven kullanarak çok sayıda kişiyi kurtardı. Yangı-
na müdahalede 70’den fazla itfaiye personeli ve 25 
araç görev aldı. Alevler itfaiyecilerin çabalarıyla 
saatler sonra söndürüldü. 

Alpes-Maritimes Valisi Hugues Moutouh yap-
tığı bir açıklamada, ölü ve yaralıların aynı aileden 
ve Komor kökenli olduğunu ifade etti. Moutouh, 
hayatta kalanların dışarıya en yakın olan kişiler 
olduğunu, 1 kişinin de pencereden atlayarak kur-
tulduğunu belirtti. Fransa İçişleri Bakanı Gerald 
Darmanin de sosyal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda 7 kişinin yaşamını yitirdiği belir-
terek, “İtfaiyecilerin hızlı müdahalesi daha fazla 
can kaybını önledi” ifadelerini kullandı. Darma-
nin ayrıca polis teşkilatının bu korkunç trajedinin 
nedenlerini araştıracağını belirtti. 

 Yangının nedeni henüz bilinmezken, Nice 
Savcılığı kundaklama ihtimalinin yüksek oldu-
ğunu belirterek olayla ilgili soruşturma başlattı. 
Güvenlik güçlerinin olay yerindeki incelemele-
ri sürüyor. İHA
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‘YOL KENARINDA BAYILABİLİRSİNİZ’

Günümüzde, temiz suya erişim 
sağlamak hayati önem taşımakta-
dır. Su arıtma cihazları, evlerde, 
işyerlerinde ve hatta endüstriyel 
tesislerde kullanılarak içme suyu-
nun kalitesini artırmak ve sağlık-
lı bir yaşam sürmek için önemli bir 
rol oynamaktadır. 

SU ARITMA 
CİHAZLARININ ÇEŞİTLERİ
Su arıtma cihazları, farklı tekno-

lojilere ve kullanım alanlarına göre 
çeşitlilik gösterir. En yaygın kullanı-
lan su arıtma teknolojileri şunlardır:

TERS OZMOZ (RO) SİSTEM-
LERİ: Ters ozmoz sistemleri, suyun 
yüksek basınç altında geçirilmesiyle 
su moleküllerinin geçebildiği ancak 
mineral ve kirleticilerin geride kal-
dığı bir membran kullanır. Bu yön-
tem, evlerde içme suyu için yaygın 
olarak tercih edilir.

AKTİF KARBON FİLTRELE-
Rİ: Aktif karbon filtreleri, suyun 
içindeki klor, organik bileşikler, 
kötü tat ve koku gibi maddele-
ri adsorbe ederek suyu temizler. 
Genellikle musluk altı filtrelerinde 
ve ev tipi arıtma sistemlerinde kul-
lanılır.

UV STERİLİZASYON SİS-
TEMLERİ: UV sterilizasyon sis-
temleri, ultraviyole ışığın su içinde-
ki mikroorganizmaları etkisiz hale 
getirmesiyle suyun dezenfeksiyonu-
nu sağlar. Bu yöntem, mikrobiyo-
lojik kirleticilerin bulunduğu sular 
için etkili bir çözümdür.

Deiyonizasyon (DI) Sistemle-
ri: Deiyonizasyon sistemleri, suyu 
iyonlarından arındırarak saf su elde 
etmek için kullanılır. Laboratuvar-
larda ve endüstriyel uygulamalarda 
kullanılan bir teknolojidir.

SU ARITMA CİHAZLARININ 
İŞLEVLERİ VE AVANTAJLARI

SAĞLIK AÇISINDAN FAY-
DALARI: Su arıtma cihazları, içme 
suyunun kalitesini artırarak sağlık 
açısından önemli bir koruma sağ-
lar. Zararlı bakteri ve virüslerden 
korunmak için etkili bir yöntemdir.

KOKU VE TAT GİDERİ-
Mİ: Aktif karbon filtreleri, suyun 
kötü koku ve tat içeren bileşikler-
den arındırılmasını sağlar, böyle-
ce daha temiz ve lezzetli içme suyu 
elde edilir.

ÇEVRESEL ETKİLERİN 
AZALTILMASI: Su arıtma cihaz-
ları, plastik şişe kullanımını azalta-
rak çevresel etkilerin azaltılmasına 
yardımcı olur. Daha az atık oluş-
turulmasını sağlar ve sürdürülebilir 
bir su kullanımı teşvik eder.

UZUN VADELİ TASARRUF: 
Evde su arıtma cihazı kullanmak, 
uzun vadede şişelenmiş su alımın-
dan tasarruf sağlar. Ayrıca su arıt-
ma cihazlarının bakımı düzenli ola-
rak yapılırsa, cihazın ömrü uzar ve 
maliyetler azalır.

SU ARITMA 
CİHAZLARININ ÖNEMİ

Su arıtma cihazları, temiz içme 
suyu sağlayarak genel sağlık üzerin-
de doğrudan etkiye sahiptir. Özel-
likle gelişmekte olan bölgelerde su 
kaynaklarının kirliliği ve içme suyu 
kalitesinin düşüklüğü nedeniyle 
su arıtma cihazları, yaşam kalitesi-
ni artırmak için hayati önem taşır. 
Ayrıca, endüstriyel tesislerde ve tica-
ri işletmelerde de su arıtma sistem-
leri kullanılarak üretim süreçlerinde 
kalite ve verimlilik sağlanabilir.

Su arıtma cihazları, günümüz-
de temiz içme suyu sağlamak için 
vazgeçilmez bir teknolojidir. Fark-
lı arıtma teknolojileri ve sistemleri 
ile suyun kalitesini artırarak sağlık, 
çevresel sürdürülebilirlik ve ekono-
mik faydalar sağlarlar. Her kulla-
nıcı için uygun olan su arıtma sis-
temi seçimi, suyun kaynağına, 
kullanım alanına ve ihtiyaca göre 
belirlenmelidir. Bu sayede, sağlık-
lı ve güvenli suya erişim sağlamak 
mümkün olacaktır.

AYLA
MEYDAN

Su arıtma cihazları: 
Temiz suya 

ulaşmanın anahtarı

YAZIYOR

rof. Dr. Meral Mert  Aşırı sıcaklar yüzünden sıvı kaybı tansiyon düşmelerine, hipotansiyonlara, böbrek fonksi-
yonlarımızın bozulmasına, baş dönmelerine, baygınlığa yol açabilir. Acillerimiz yazın bu tip hastalarla doluyor 

YAZ aylarında 
artan sıcaklık-
lar, beslenme 
alışkanlıkları-
mızı da etki-

liyor. Vücudumuzun bu 
dönemlerde daha fazla 
suya ve hafif besinlere ihti-
yacı var. Uzman Diyetis-
yen İrem Orhan Demirel, 
sıcak havalarda nasıl beslenme-
miz gerektiği konusunda önem-
li uyarılarda bulunuyor. Hem sağ-
lıklı kalmak hem de enerji dolu 
bir yaz geçirmek için nelere dikkat 
etmemiz gerektiğini ŞOK Gazete-

sine açıkladı.
İrem Orhan Demirel “Ağır 

ve yağlı yiyeceklerden kaçın-
mak, sindirim sistemini yor-
mamak açısından önemlidir. 
Fast food, kızartma ve aşırı 
yağlı yiyecekler yerine, ızga-
ra veya buğulama yöntemleriy-
le pişirilmiş hafif yemekler ter-
cih edilmelidir. Ayrıca, şekerli 

içecekler ve alkol tüketiminden 
de uzak durulmalıdır. Bunun yeri-
ne, doğal maden suyu, taze sıkıl-
mış meyve suları ve bitki çayla-
rı tüketilebilir” diyerek uyarılarda 
bulundu.

SICAK HAVADA
DOĞRU BESLENME
NASIL OLMALI?

az aylarında sağlıklı ve dengeli beslenmek, 
vücudun sıcaklıkla başa çıkmasına yardımcı 
olur. zmanlar, serin kalmanın ve ener ik 
hissetmenin yollarını anlatıyor

SE DA İBİŞ 
ŞAN

İşte sıcak havalarda beslen-
me alışkanlıklarımızı düzenlemek 
için Uzman Diyetisyen İrem Orhan 
Demirel’in tavsiyeleri:

OL S  T KETİN  
Yaz aylarında vücudumuz daha 

fazla su kaybeder. Günde en az 2-3 
litre su içmek, vücudun susuz kalma-
sını önler ve metabolizmayı düzenler.

MEYVE VE SEBZE 
T KETİMİNİ ARTIRIN  

Su oranı yüksek meyve ve sebze-
ler, hem ferahlatıcı etkileri hem de 
vitamin ve mineral açısından zen-
gin olmaları nedeniyle yaz ayların-

da sıkça tüketilmelidir. Özellikle 
karpuz, salatalık, kavun gibi besin-
ler tercih edilebilir.

HAFİF VE AZ YA LI 
ESİNLER TER İH EDİN

Ağır ve yağlı yiyecekler, vücu-
dun sindirim sistemini zorlayabilir 
ve sıcak havalarda rahatsızlık vere-
bilir. Bu nedenle, hafif ve az yağlı 
besinler tüketmek daha sağlıklıdır.

SERİNLETİ İ İÇE EKLER İÇİN  
Şekerli içecekler yerine doğal 

meyve suları, ayran veya bitki çay-
ları tercih edilmelidir. Bu içecek-
ler, hem serinletici etkileri hem de 

besleyici özellikleri ile öne çıkar.

SIK VE K Ç K 
NLER T KETİN  

Yaz aylarında büyük ve ağır öğün-
ler yerine, sık ve küçük öğünler 
tüketmek daha faydalıdır. Bu şekil-
de vücut, enerji seviyesini dengede 
tutar ve sindirim sistemi rahatlar.

BAHARATLI VE TUZLU 
YİYE EKLERDEN KAÇININ  
Bu tür yiyecekler, vücutta su 

kaybını artırabilir ve sıcak havalar-
da ekstra susuzluğa neden olabi-
lir. Vücudunuzda ödem oluşması-
na neden olur.

DİKKAT EDİLMESİ EREKENLER
Diyetisyenimizden fazla bes-
lendiğiniz günlerin telafisi için 
ödem çayı tarifi geldi

MALZEMELER
- 500 ml. su
- 1 ekşi elma 
- 5-  karanfil
-1 kaşık Hibiskus
-1 çubuk tarçın
- yarım limon 

HAZIRLANIŞI
Elma ve karanfili 5 dakika kay-
natıp tarçın ve Hibiskusu ekle-
yerek demleye bırakın. Dem-
lendirme sonra limonu sıkıp 
gün boyu tüketin. Şifa olsun

DEM ÇAYI

SON günlerde megakentte yük-
sek sıcaklıklar etkili olurken 
AKOM da İstanbulluları, özel-

likle sabah 10.00 ile 16.00 saatle-
ri arasında güneş altında çok fazla 
zaman geçirmemeleri, bol sıvı tüket-
meleri ve mevsim şartlarına uygun, 
ince, pamuklu kıyafet seçimleri-
ne özen göstermeleri konusunda 
uyardı. Sıcaklıklarla birlikte nem 
oranının da artmasının ciddi sağ-
lık sorunlarına sebep olabilece-
ği ifade edilirken Bakırköy Dr. Sadi 
Konuk Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Endokrinoloji ve Metabolizma 
Hastalıkları Kliniği Eğitim Sorum-
lusu Prof. Dr. Meral Mert de başta 
kronik rahatsızlıkları bulunan kişi-
ler olmak üzere vatandaşlara uyarı-
larda bulundu. Prof. Dr. Mert, sıvı 
tüketimi, ilaç kullanımı, tansiyon 
ve şeker kontrolüne dikkat edilmesi 
gerektiğini belirtirken kıyafet seçimi 
gibi birçok noktanın sıcak havalarda 
önem taşıdığına vurgu yaptı. 

ŞEKER, TANSİYON 
TAKİ İ YA MALIYIZ  

PROF. Dr. Meral Mert, “Hava 
durumu, sağlığımızı, metabolizma-

mızı, günlük hayatımızı etkiliyor. 
Güneşin en yüksek olduğu öğlen 
saatlerinde mümkünse açık hava-
da güneş atında gezmek, iş, egzersiz 
yapmak gibi işlerden sakınmak, bu 
tip faaliyetlerimizi biraz daha sabah 
ve akşam saatlerine kaydırmamız 
gerekiyor. Sıvı tüketimimizi de terle-

me düzeyimize göre artırmak lazım. 
Uygun kıyafetler giymeyi tercih ede-
ceğiz. İlla güneş altındaysak şapka 
gibi koruyucu kıyafetlerimizi de ala-
cağız. Klimanın altında saatlerce 
durmak, çok soğukta uzun süre dur-
mak, baş, kas ağrıları ve değişik sağ-
lık sorunlarına yol açabilir. Şeker, 
kalp, akciğer, böbrek hastalarımız 
var, yaşlılarımız, gebelerimiz, bebek-
lerimiz var, hepsinin sağlık açısın-
dan dikkat edeceği ayrı noktalar var. 
İlaçlarımızı doğru ısılarda koruya-
cağız, etkinliği kaybolmasın, aşırı 
sıcak altında durmayacak. Tatile git-
tik, güneşin altına koymayacağız. 
Nemlendiği zaman zaten rengi deği-
şir, buna izin vermeyeceğiz. Sakla-
mak için genellikle 4-8 derece bunlar 
için uygundur. İnsülin kullanan has-
talarımız için ayrı bir uyarıya ihtiyaç 
var. Aşırı sıcaklarda insülinin etkin-
liği kaybolabildiği gibi, insülin yap-
tınız, sıcak havaya çıktınız, mese-
la yürüyorsunuz çok daha hızlı etki 
eder, hipoglisemi için yatkınlıkla-
rımız artar, dikkat etmemiz lazım. 
Şeker takibimizi yapmamız lazım, 
tansiyon hastalarımız için son dere-
ce önemli, tansiyonumuz sıvı kaybı-

na bağlı düşme eğilimindedir. Tan-
siyonlarımızı takip edeceğiz, bütün 
herkes için önemli” dedi. 

Mert, “Aşırı terledik, sıvı kay-
bettik ve bunu yerine koyamadık, 
bu sıvı kaybı; tansiyon düşmeleri-
ne, hipotansiyonlara, aynı zamanda 
böbrek fonksiyonlarımızın bozulma-
sına yol açabilir. Baş dönmeleri-
mize, baygınlık, senkop ataklarına 
yol açabilir. Akciğer, kalp hastaları-
nın nefes darlığı yakınması artabilir, 
nabızları artma eğilimi gösterebilir. 
Bunlar neden oluyor; sıcak havayı 
vücutta dengelemek için oluyor. 

Şöyle hastalar oluyor, ‘Hocam, 
tansiyonum yazın düşüyor, kışın 
artıyor’ doğru olabilir. ‘Şekerim 
çıkıyor, iniyor’ ayarlama gerekebilir. 
Aşırı terledik, baş ağrımız olabilir, 
bayılabiliriz, güneş çarpması, bulan-
tılarımız, kusmalar olabilir. Tabi ki 
sıcak havada beslenmemizi de biraz 
kontrol etmemiz lazım, sıvı alma-
lıyız. Bizi rahatsız edebilecek ağır 
gıdaları bu sıcak saatlerde tüketme-
meye veya yaz aylarında kontrol-
lü tüketmeye dikkat etmeliyiz. Aksi 
halde hastalıklarımız kötüleşebilir” 
şeklinde konuştu.  İHA



ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, sosyal 
medya hesabı X’ten, 
Türkiye’nin ilk yerli 

ve milli uydusu Türksat 6A’nın 
ateşleme sürecine ilişkin payla-
şımda bulundu.

Türksat 6A’nın yörünge yolcu-
luğunda planlanan ateşlemelerin 
sona erdiğini belirten Uraloğlu, 
“23.58’de başlayan ve 5,5 dakika 
süren 5. ve son ateşleme de başa-
rıyla gerçekleşti. Uzay yolculuğu-
muzda her şey yolunda ve kontrol 
altında.” ifadelerini kullandı.

KACIR: TÜRKSAT 6A 
PROJESİ’NDE ÇOK ÖNEMLİ BİR 

AŞAMAYI TAMAMLADIK

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Kacır, TÜBİTAK Uzay’da 
düzenlenen Türksat 6A 5. Ateşle-
me Programı’nda yaptığı konuş-
mada, Türkiye’nin Milli Teknoloji 
Hamlesi yolculuğunda Milli Uzay 
Programı’nın en önemli projele-
rinden biri olan Türksat 6A Pro-
jesi’nde çok önemli bir aşamayı, 
buradaki mühendislerin, araştır-
macıların akıl ve alın teriyle başa-
rıyla tamamladıklarını söyledi.

“ÖNEMLİ BİR KABİLİYETİ 
BİZE GETİRMİŞ OLDU”

Bu projeye yıllardır emek 
veren bütün araştırmacılara, 
mühendislere, Türksat’ın, TÜBİ-
TAK’ın, TUSAŞ’ın, ASELSAN’ın, 
C-Tech’in bütün çalışanlarına 
teşekkür eden Kacır, Türkiye’nin 
uzay yolculuğunun 40 yıllık bir 
hayal olduğunu, 1985’te Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Yerleşkesi’nde TÜBİTAK ve 
ODTÜ arasında imzalanan bir pro-
tokolle Ankara Elektronik Araş-
tırma ve Geliştirme Enstitüsü’nün 
kurulduğunu anımsattı.

Kacır, haberleşme uydularını 
geliştirmenin, görüntüleme uydu-
larıyla mukayese edildiğinde daha 
iddialı ve ileri bir hedef olduğunu 
dile getirdi. Daha önceki haberleş-
me uydularını yurt dışından temin 
eden Türkiye’nin Türksat 6A ile ilk 
kez kendi haberleşme uydusunu 
kendi ekiplerinin geliştirmeleriyle, 
tasarımlarıyla ürettiğini ve nihaye-
tinde uzaya gönderdiğini vurgula-
yan Kacır, şöyle devam etti:

“Türksat 6A, Türkiye’nin bugü-
ne kadar ürettiği en yüksek kıy-
mete sahip teknoloji platformu, 
teknoloji ürünüdür. Türksat 6A 
ile Türkiye artık kendi haberleş-
me uydusunu üretebilen 11 ülke-
den biri haline gelmiştir. Türksat 
6A’nın geliştirilme süreci boyun-
ca 23 farklı çeşitte 84 ekipmanı 
yerli olarak ürettik. 396 çevresel 
ve fonksiyonel testi kendi merke-

zimizde TUSAŞ Yerleşkesi’nde 
bulunan USET Merkezi’nde kendi 
imkanlarımızla başarıyla tamam-
ladık. Nihayetinde Türksat 6A’da 
yüzde 80’in üzerinde yerlilik 
oranı yakaladık. Türksat 6A’nın 
da dahil olmasıyla birlikte artık 
Türksat haberleşme uydularının 
kapsama alanı dünya nüfusunun 
yaklaşık 5 milyarının yaşadığı coğ-
rafyalara erişme imkanına kavuş-
muş olduk. Özellikle Hindistan, 
Endonezya, Malezya ve Tayland, 
Türksat 6A ile birlikte Türksat 
haberleşme uydularının kapsama 
alanına dahil oldu. Türksat 6A’da 
yaşadığımız ilklerden en önemli-
si belki de yörünge transferlerini 
kendi ekiplerimizin kabiliyetleriy-
le yapabilmekti. Çünkü bu yetkin-
lik, Türkiye’nin önümüzdeki yıl-
larda geliştireceği yeni uydu ve 
uzay sistemlerinde, yeni projele-

rinde değerlendireceğimiz önemli 
bir kabiliyeti bize getirmiş oldu.”

TÜRKSAT 6A, NİHAİ GÖREV 
YÖRÜNGESİNDE

Türksat 6A’yı 9 Temmuz’da 
uzaya gönderdiklerini anımsatan 
Kacır, “Fırlatmanın 67. dakikasın-
da ekiplerimiz uydudan ilk sinya-
li aldı. İlk sinyalden yaklaşık bir 
saat sonra uyduya ilk komutu yine 
ekiplerimiz göndermiş oldu. Daha 
sonra yine ekiplerimiz tarafından 
gönderilen komutla önemli aşama-
lardan biri olarak kabul ettiğimiz 
güneş panellerinin açılışını gerçek-
leştirmiş olduk.” dedi. Bakan Kacır, 
gelecek yıllarda yeni uydu projele-
riyle yine Milli Uzay Programı’nın 
en önemli aşamalarından biri olan 
Ay Misyonu ile bu kabiliyetleri çok 
daha ileri düzeylere ekipler sayesin-
de taşıyacaklarını dile getirdi. AA
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TÜRKSAT 6A’DA
İŞLEM TAMAM

DÜNYADA ÇELİK ÜRETİM KAPASİTESİNDE KESKİN BÜYÜME
AÇIKLANMIŞ veya inşa halin-
deki çelik üretim kapasitesinin 
yüzde 49’unu düşük emisyon-
lu elektrikli ark ocağı ile üretim 
yapan tesisler oluştururken, söz 
konusu kapasitedeki artış, sektö-
rün net sıfır emisyon hedeflerine 
ulaşma ihtimalini artırıyor.

Uluslararası düşünce kuruluşu 
Global Energy Monitor’ün (GEM) 
küresel demir ve çelik endüstri-
sindeki temiz enerji dönüşümü-
nü analiz ettiği ve Küresel Çelik 

Tesisi Takipçisi verileriyle hazır-
ladığı raporuna göre, daha düşük 
emisyonlu elektrikli ark ocağı 
(EAO) ile çelik üretimi, halihazır-
da inşa halindeki veya açıklan-
mış projelerin yüzde 49’unu oluş-
turuyor.

Bu oran 2022’de yüzde 33, 
2023’te yüzde 43 seviyesindeydi.

Rapora göre, yeni duyurulan 
çelik üretim kapasitesinin yüzde 
93’ünü EAO üretimi oluşturur-
ken, planlanan yeni ve emekliye 

ayrılan tesisler kömür bazlı çelik 
üretiminden uzaklaşıyor.

Mevcut projeksiyonlara göre, 
dünyada faaliyet gösteren top-
lam çelik filosunun 2030’a kadar 
yüzde 36’sını EAO üretiminin 
oluşturması bekleniyor. Bu sevi-
ye, Uluslararası Enerji Ajansının 
(IEA) belirlediği net sıfır emisyon 
senaryosuyla uyumlu olan hede-
fin biraz altında kalıyor ancak 
sektörün sıfır emisyon hedefine 
yaklaşabileceğini gösteriyor. AA

ANKARA Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Çocuk Cerrahisi Uzma-
nı Doç. Dr. Doğuş Çalışkan, bebe-
ğin durumuna ilişkin yaptığı açık-
lamada, kendilerine acilen getirilen 
10 aylık kız bebeğin evde aniden 
kusmaya başladığının anlatıldığı-
nı söyledi.

Annenin bu esnada bebeğinin 
yakasına takılan duanın çengelli 
iğnesinin olmadığını fark ettiğini 
ve ailenin bunun üzerine hemen 
acil servise başvurduğunu belir-
ten Çalışkan, “Bebeğimizin acil 
serviste çekilen akciğer grafisin-
de açık ağızlı bir çengelli iğnenin 
yemek borusunun en dar yeri olan 
üst kısmı tıkadığını gördük. Bu da 
çocuğumuzun kusmasına, beslene-
memesine neden oluyordu. Hemen 
ameliyathaneye alarak anestezi 
altında yapılan endoskopi işlemiy-
le çengelli iğneyi çıkarttık.” bilgi-
sini paylaştı. AA

RİZE’NİN Ardeşen ilçesinde, köye 
inen ayı yavruları cep telefonuy-
la görüntülendi. İlçeye bağlı Kaç-
kar köyüne gelen iki yavru ayı bir 
süre bölgede dolaştı. Çevrede yiye-
cek arayan ayılar, daha sonra kesta-
ne ağacına çıktı.

Köyde yaşayan Rıfat Yazıcı, 
ağaçta gördüğü ayı yavrularını cep 
telefonuyla kaydetti.

Rıfat Yazıcı, görüntüleri çekti-
ği sırada, “Naber? Bak bakayım. 
Ekmek bıraktım sana, yarın da 
onunla idare eder. Meyvelere zarar 
verme, yemeğini ye, akşam nama-
zı olmadan da doğru yürü git, bana 
da haber ver, tamam. Hadi bakalım 
aslan parçası.” ifadelerini kullan-
dı. AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, sahte ve yasa dışı alkol-
lü içki üretiminden kaynaklanan 
can kayıplarının önüne geçmek 
amacıyla oluşturdukları Elektro-
nik Alkol Takip Sistemi’nin (EATS) 
tüm unsurlarıyla devreye girdiğini 
bildirdi.

Bakanlığın, Etil Alkol, Meta-
nol ve Suma Üretim Miktarı ile 
Etil Alkol ve Metanol Depolarında-
ki Stok Hareketlerinin Tespitine, 
Ürünlerin Ticaretine İlişkin Yön-
temin Belirlenmesine, Verilerin 
Toplanmasına ve Ürünlerin Nakli-
ne İlişkin Usul ve Esaslar Hakkın-
da Tebliğ’i Resmi Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi. Tebliğ, 
EATS’ın uygulama usul ve esasları-
nı düzenliyor.

Bakan Yumaklı, konuya ilişkin 
yaptığı yazılı açıklamada, düzen-
lemeyle EATS’ın tüm unsurlarıyla 
devreye girdiğini aktardı.

Sistemle, sahte ve yasa dışı 
alkollü içki üretiminden kaynak-
lanan can kayıplarının önüne geç-
meyi hedeflediklerine işaret eden 
Yumaklı, sistemin yasa dışı alkollü 
içki üretimiyle mücadelede önemli 
bir adım olacağını belirtti. AA

Çengelli iğne 
yutan 10 aylık 
bebek kurtarıldı

Rize’de ayı 
yavruları köye indi

Yumaklı: Elektronik 
Alkol Takip Sistemi 
devreye girdi

SAHİPSİZ hayvanlara yönelik düzen-
lemeler içeren kanun teklifinin 
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri 
Komisyonu’nda 18 saat süren görüş-
melerinde ilk 3 madde kabul edildi. 
Komisyonda, görüşmelere 22 Tem-
muz Pazartesi günü devam edilecek.

AK Parti milletvekillerin imzası-
nı taşıyan Hayvanları Koruma Kanu-
nu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi, Vahit Kirişci başkan-
lığında toplanan Tarım, Orman ve 
Köyişleri Komisyonu’nda görüşüldü. 
Sık sık tartışmalara sahne olan top-

lantıda teklifin ilk 3 maddesi kabul 
edildi. Kabul edilen maddelere göre 
Kanun’un amaçlarına “insan, hayvan 
ve çevre sağlığı gözetilmek kaydıyla” 
ifadesi ekleniyor.

Sahipsiz hayvanlara ilişkin yürü-
tülecek çalışmalarda, tereddüde 
mahal verilmemesi, kedi ve köpekle-
rin sahipli hayvan statüsüne alınabil-
mesi için Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsa-
mında Tarım ve Orman Bakanlığı veri 
tabanına kaydedilmesi zorunluluğu 
bulunduğundan “sahipli hayvan” ve 

“sahipsiz hayvan” kavramları açık bir 
şekilde tanımlanıyor.

Uygulamada tereddüde mahal 
verilmemesi amacıyla ve Kanun’da-
ki “yakala-kısırlaştır-sal” metodu-
nun kaldırılması nedeniyle hayvan 
bakımevi tanımında uyum değişikliği 
yapılıyor. Hayvan bakımevinin tanı-
mı, “Bakanlıktan izin alınmak sure-
tiyle kurulan ve hayvanların sahip-
lendirilinceye kadar barındırıldığı ve 
rehabilite edildiği bir tesis” şeklinde 
değiştiriliyor. 

Sahipsiz ve güçten düşmüş hay-

vanların hayvan bakımevlerine top-
lanması ve buralarda rehabilite edi-
lerek sahiplendirilinceye kadar 
bakılacak olması sebebiyle bakımevle-
ri dışında bir hayvana bakmanın onun 
yasal sorumluluğunu alarak sahiple-
nilmesi suretiyle mümkün olabileceği 
ilkesi kabul ediliyor. Kanun’un ilke-
leri arasında yer alan “Evcil hayvan-
lar, türüne özgü hayat şartları içinde 
yaşama özgürlüğüne sahiptir. Sahip-
siz hayvanların da sahipli hayvanlar 
gibi yaşamları desteklenmelidir.” ifa-
desi yürürlükten kaldırılıyor. AA

ÇİN’DE KANSER GÖRÜNTÜLERİNİ OKUYABİLEN 
YAPAY ZEKA MODELİ GELİŞTİRİLDİ
MODELİN 50’ye yakın kanser vaka-
sında yüzde 95’in üzerinde doğru-
luk oranına ulaştığı belirtildi. Çinli 
bir ekip, kanserin patolojik görüntüle-
rini detaylı okuyabilen çok yönlü bir 
yapay zeka modeli geliştirdi.

Çin’de bulunan Hava Kuvvetleri 
Tıp Üniversitesi, Tsinghua Üniversi-
tesi ve yapay zekaya bağlı teknolojile-
ri üreten SenseTime’dan araştırmacı-
lar, ülkedeki yerel verilerden yaklaşık 
300 bin dijital patoloji görüntüsü kul-

landı. Araştırmada, çok yönlü yapay 
zeka modelinin 20’den fazla orga-
nı analiz edebildiği belirtildi. Bun-
ların içerisinde pan-kanser sınıflan-
dırması, lezyon tanımı, çoklu kanser 
ve biyobelirteç değerlendirmesi gibi 
maddelerin de bulunduğu aktarıl-
dı. “PathOrchestra” adı verilen çok 
yönlü yapay zeka uygulamasının 
50’ye yakın kanser vakasında yüzde 
95’i aşan bir doğruluk oranına ulaştığı 
kaydedildi. AA



YAYA trafiğinin 
yoğun olduğu Alsan-
cak Enver Dündar 
Başer Sokak’ta 12 
Temmuz’da yaşanan 

olaya ilişkin soruşturma ve tep-
kiler devam ediyor.

Olayla ilgili bilirkişi ön rapo-
ru kapsamında sorumlulukla-
rı bulunduğu gerekçesiyle gözal-
tı kararı verilen İZSU Genel 
Müdürlüğü ve Gdz Elektrik çalı-
şanı 35 şüpheliden 33’ü yaka-
landı. Şüphelilerden 6’sı ifa-
delerinin ardından emniyetten 
serbest bırakılırken, gözaltında 
bulunan 27 şüphelinin emniyet-
teki işlemleri sürüyor.

Öte yandan, sivil toplum 
kuruluşları da olayın yaşandığı 
sokakta eylem yaptı. Enver Dün-
dar Başer Sokak’ta toplanan bir 
grup, sokaktaki mazgalları kır-
mızıya boyadı.

Grup adına açıklama yapan 
Ali Güler Yalvaçlı, ölenlerin 
unutulmaması gerektiğini belir-
terek, “Onların anısına bir iz 
bırakmak istiyoruz. Gün için-
de belediyeye anıt yapılması ile 
ilgili buradaki komşularımızla 
dilekçe ulaştıracağız. Arkadaşla-

rımızın anısı her zaman burada 
olsun ve bir daha böyle şeyler 
olmasın istiyoruz.” dedi.

Ayrıca, olayın yaşandığı 
sokakta bazı aydınlatma direk-
lerinde kapak olmaması ve kab-
loların açıkta kalmasına ilişkin 
tepkiler sonrası direklerde ona-
rım yapıldığı gözlendi.

“ELEKTRİK HATLARININ 
YÜZEYE YAKIN GEÇTİĞİNİ 
BİLMEYEN KİMSE YOK”

İzmir’de altyapı projesi yürü-
ten müteahhitlik şirketi yet-
kilileri ise kentin elektrik alt-
yapısında sorunlar olduğunu 
savunarak, tüm altyapının göz-
den geçirilmesini talep etti.

Kamu Müteahhitleri Der-
neği Yüksek İstişare Kuru-
lu Üyesi Alaattin Epözdemir, 
geçen yıl kasım ayında yaşanan 
deniz taşkını sonrası Alsancak 
ve Konak’ta altyapıların tahrip 
olduğunu, olayın kökeninin bu 
felakete dayandığını söyledi.

Kentte yer altından geçen 
elektrik hatlarının birçok nok-
tada yüzeye yakın konumlandı-
rıldığını, bunu aldıkları altyapı 
işlerinde de gördüklerini belir-

ten Epözdemir, şunları kaydetti:
“Bizim diğer çalışmalarımız-

da da gördüğümüz durum aynı-
dır. Aslında lokal olarak birçok 
yerde elektrikle ilgili şikayetler 
basına yansıyor. Elektrik hatla-
rının yüzeye yakın geçtiğini bil-
meyen kimse yok. Bu sorunun 
bir bütün olarak İzmir’de söz 
konusu olduğunu düşünüyorum.

Şimdi bu acı olay şuna vesile 
olsun istiyorum. İzmir’in özel-
likle elektrik altyapısının aci-
len revize edilmesi lazım. İzmir 
Büyükşehir Belediyesinin şu 
anda devam ettiği yağmur suyu 
ve kanalizasyon hattı ayrıştır-
ma projesi var. Tam bu aşamada 
Gdz Elektrik de bu projeye ortak 
olmalı ve elektrik altyapısını 
tamamen revize etmeli.”

Bu arada, kentte 12 Tem-
muz’da etkili olan sağanak sıra-
sında elektrik akımına kapılan 
üniversite öğrencisi Özge Ceren 
Deniz’e yardım etmek isterken 
hayatını kaybeden İnanç Ökte-
may’ın Buca ilçesi Hürriyet 
Mahallesi’ndeki evinin önüne 
kurulan taziye çadırını da acılı 
aileye başsağlığı dileğini iletmek 
isteyenler ziyaret ediyor. AA
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İzmir’in Konak ilçesinde sağanaktan kaçmaya çalışan 2 
kişinin elektrik akımına kapılarak ölmesini protesto eden bir 
grup, olayın yaşandığı sokaktaki mazgalları kırmızıya boyadı

KIRMIZI 
PROTESTO

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2063238)

Örnek No:55*

T.C. İSTANBUL ANADOLU 
SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU

2018/98 SATIŞ   06/07/2024
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adres� üzer�nden 2018/98 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfl arı:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul İl, Sancaktepe İlçe, Samandıra Mahalle/Köy, 7464 Ada, 9 Parsel, TI) 
İstanbul İl�, Sancaktepe İlçes�, Akpınar Mahalles�, 7464 ada, 9 parsel 150,05m2 alanlı Arsa 
vasıfl ı ana taşınmazın;
Mal�k H�sse Pay/Payda MetrekareEd�nme Sebeb�-Tar�h- |Yevm�ye
Orhan ÖZDEMİR 801/2400 -50.08 Satış - 13/02/2007 -1717-
Bal�ga ALBAYRAK 1599/6400 37,49İnt�kal-08.04.2014 -7628
Bal�ga ALBAYRAK 533/1280 62,48Satış-21.03.2017 -7130
7464 ada, 9 parsel sayılı 150,05 m2 yüzölçümlü parsel Başak Sokaktan 10 d�ş kapı 
numarası almaktadır 10 nolu parsel�n arkasında bulunmakta olup geometr�k olarak L 
şekl�nded�r 9 nolu parsel üzer�nde betonarme karkas yapı tarzında �nşa ed�lm�ş zem�n kat 
+ Normal Kattan olmak üzere toplam 2 kattan müteşekk�ld�r. B�nanın zem�n katında 90 m2, 
normal katında �se 100m2 alanlı konut bulunmaktadır. Yapıbedel� hesaplanırken, b�nanın 
ruhsatsız ve �skansız olması neden� �le arsa ve b�na değer� ayrıayrı hesap ed�lecekt�r. B�na 
Çevre ve Şeh�rc�l�k Bakanlığınca her yıl yayımlanan M�marlık ve
Mühend�sl�k Hesaplarına esas lebl�ğe göre parsel üzer�nde bulunan b�na III A s�n�f� 
yapıgrubunda bulunmakta olup b�nanın yıpranma oranı 0,30 olduğuna karar yer�lm�şt�r.
Adresi: Akpınar Mah Başak Sok No 10 Sancaktepe/ İSTANBUL
Yüzölçümü: 190 m2
İmar Durumu: Dava dosyasında bulunan Sancaktepe Beled�ye Başkanlığı Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü’nün 28.11.2023 tar�h ve F.123523 sayılı yazısında, Akpınar Mahalles�, 7464 ada 
9-10 parsel,12.07.2013 onaylı 1/1000 ölçekl� Paşaköy Deres� ve kolları İle Yakın çevres�ne 
a�t Uygulama İmar Planı Değ�ş�kl�ğ�’nde TAKS:0,440, KAKS:0,70 T�caret “Konut “Alanı olarak 
planlarımış alanda kalmaktadır.
Kıymeti: 2.573.025,00 TL
KDV Oranı: %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 05/11/2024 - 10:15 
--------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
B�t�ş Tar�h ve Saat� : 12/11/2024 - 10:15

2. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 04/12/2024 - 10:15 
--------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
B�t�ş Tar�h ve Saat� : 11/12/2024 - 10:15

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul İl, Sancaktepe İlçe, SAMANDIRA Mahalle/Köy, 7464 Ada, 10 Parsel, 
T2) İstanbul İl�, Sancaktepe İlçes�, Akpınar Mahalles�, 7464 ada, 10 parsel 106.27m2 alanlı 
ARSA vasıfl ı ana taşınmazın;
Mal�k H�sse Pay/Payda Metrekare Ed�nme Sebeb�-Tar�h. Yevm�ye
Orhan ÖZDEMİR 706/2400 31,26 Satış - 13/02/2007 -|1717-
Bal�ğa ALBAYRAK 847/3200 28,13 İnt�kal- 08.04.2014-7628
Bal�ga ALBAYRAK 847/1920 46.88 Satış-21.03.2017- 7130
7464 ada, 10 parsel sayılı 106.27 m2 yüzölçümlü parsel, Başak sokaktan 12 dış 
kapınumarası almaktadır. 10 nolu parsel üzer�nde betonarme karkas yapı tarzında �nşa 
ed�lm�şZem�n Kat + Normal Kattan olmak üzere toplam 2 kattan müteşekk�ld�r.B�nanın 
zem�n katında 90 m2, normal katında �se 100m2 alanlı konut bulunmaktadır, Yapıbedel� 
hesaplanırken, b�nanınruhsatsız ve �skansız olması neden� �le arsa ve b�na değer� ayrıayrı 
hesap ed�lecekt�r. B�na Çevre ve Şeh�retl�k Bakanlığınca her yıl yayınlanan M�marlık 
veMühend�sl�k Hesaplarına csaş tebl�ğe göre parsel üzer�nde bulunan b�na IIIA sınıfı 
yapıgrubunda bulunmakta olup b�nanın yıpranma oranı 0,30 olduğuna karar ver�lm�şt�r
Adresi: Akpınar Mah Başak Sokak No 12 Sancaktepe/ İSTANBUL
Yüzölçümü: 190 m2
İmar Durumu: Dava dosyasında bulunan Sancaktepe Beled�ye Başkanlığı Mal� H�zmetler 
Müdürlüğü’nün 28.11.2023 tar�h ve F.123523 sayılı yazısında, Akpınar Mahalles�, 7464 ada 
9-10 parsel,12.07.2013 onaylı 1/1000 ölçekl� Paşaköy Deres� ve kolları İle Yakın çevres�ne 
a�t Uygulama İmar Planı Değ�ş�kl�ğ�’nde TAKS:0,440, KAKS:0,70 T�caret “Konut “Alanı olarak 
planlarımış alanda kalmaktadır.
Kıymeti: 2.166.470,00 TL
KDV Oranı: %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 05/11/2024 - 10:50 
--------------------------------------------------------------------------------------------------
---- 
B�t�ş Tar�h ve Saat� : 12/11/2024 - 10:50

2. Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat� : 04/12/2024 - 10:50 
-------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
B�t�ş Tar�h ve Saat� : 11/12/2024 - 10:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2023 yılına ilişkin il düzeyinde iş gücü 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Tür-
kiye genelinde geçen yıl işsizlik oranı 
yüzde 9,4 olarak belirlendi. İşsizlik oranı 
en yüksek il yüzde 23,3 ile Hakkari, en 
düşük il ise yüzde 4,8 ile Sinop oldu.

Türkiye genelinde 2023 yılı için istih-
dam oranı yüzde 48,3 oldu. En yük-
sek istihdam oranı yüzde 58,2 ile Arda-
han’da, en düşük ise yüzde 35,5 ile 
Siirt’te görüldü.

Geçen yıl iş gücüne katılma oranı 
yüzde 53,3 olarak kayıtlara geçti. Bu 
kapsamda en yüksek iş gücüne katılma 
oranı yüzde 61,7 ile Ardahan’da gerçek-

leşirken, en düşük oran ise yüzde 38,5 
ile Siirt’te tespit edildi.

Hanehalkı İş Gücü Araştırması sonuç-
larına göre, iş gücü istatistikleri yıllık 
olarak Türkiye ve istatistiki bölge birim-
leri sınıflaması (İBBS) düzey 2 detayında 
26 bölge için yayımlanıyor.

İl düzeyine ilişkin temel iş gücü gös-
tergeleri ise 2008-2013 yıllarında model 
yaklaşımlarıyla üretildi. Model kısıtları-
nın sağlanmaması nedeniyle il düzeyin-
de göstergelerin üretilmesine ara veril-
di. Gerçekleştirilen son düzenlemelerle 
il düzeyinde temel iş gücü göstergeleri 
doğrudan araştırma verileri kullanılarak 
yeniden üretilmeye başlandı. AA

İŞSİZLİK ORANI EN YÜKSEK İL 
HAKKARİ EN DÜŞÜK İL SİNOP

TÜRKİYE’DE lisans mezunla-
rında istihdam oranı 2023’te 
yüzde 75,6 olarak gerçekleşti.

Türkiye İstatistik Kurumu, 
“Yükseköğretim İstihdam Gös-
tergeleri, 2023” haber bülteni-
ni yayımladı. Buna göre, lisans 
mezunlarının kayıtlı istihdam 
oranı 2022’de yüzde 75,1 iken, 
2023’te yüzde 75,6 olarak ger-
çekleşti. Ön lisans mezunla-
rı için kayıtlı istihdam oranı 
ise 2022’de yüzde 67,3 iken 
2023’te yüzde 67,7 olarak 
hesaplandı.

Lisans seviyesinde en yük-
sek kayıtlı istihdama sahip 
bölümler sırasıyla özel eğitim 
öğretmenliği (yüzde 96,2), tıp 

(yüzde 95,3), dil ve konuşma 
terapisi (yüzde 93,9), elektrik 
öğretmenliği (yüzde 93,2) ve 
ebelik (yüzde 92,4) oldu.

Uluslararası Standart Eğitim 
ve Öğretim Alanları Sınıflama-
sı 2013’e göre, lisans seviyesin-
de kayıtlı istihdam oranının en 
yüksek olduğu ilk 5 alan sağlık 
ve refah (yüzde 87,4), mühen-
dislik, imalat ve inşaat (yüzde 
83,7), eğitim (yüzde 79,8), bili-
şim ve iletişim teknolojile-
ri (yüzde 79,6) ile iş, yönetim 
ve hukuk (yüzde 74,8) olarak 
belirlendi. Ön lisans seviyesin-
de en yüksek kayıtlı istihdama 
sahip bölümler, polis meslek 
eğitimi (yüzde 92,1), elektrik 

enerjisi üretim, iletim ve dağı-
tımı (yüzde 88,7), endüstriyel 
kalıpçılık (yüzde 86,1), meta-
lurji (yüzde 85,5) ile avcılık ve 
yaban hayatı (yüzde 84,7) ve 
kaynak teknolojisi (yüzde 84,7) 
olarak sıralandı.

Ön lisans mezunlarının eği-
tim ve öğretim alanlarına göre 
kayıtlı istihdam oranının en 
yüksek olduğu alanlar, mühen-
dislik, imalat ve inşaat (yüzde 
77,3), doğa bilimleri, matema-
tik ve istatistik (yüzde 71,7), 
hizmetler (yüzde 71), bilişim 
ve iletişim teknolojileri (yüzde 
70,4) ile tarım, ormancılık, 
balıkçılık ve veterinerlik (yüzde 
69,6) olarak kayıtlara geçti. AA

TÜRKİYE’DE ÜNİVERSİTE MEZUNLARINDA 
İSTİHDAM ORANI YÜZDE 75,6 OLDU

TİCARET Bakanlığı, piyasa bozucu 
eylemler ile çeşitli sektörlerde fahiş 
fiyat artışına yönelik denetimlerin-
de bugüne kadar toplam 889 mil-
yon lira idari para cezası uygulandı-
ğını bildirdi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açık-
lamada, Bakanlık olarak adil ve 
rekabetçi bir iç piyasa ile istikrar-
lı bir iç ticaret ortamı tesis etmek-
le birlikte tüketici mağduriyetlerini 
ortadan kaldırmak amacıyla başta 
gıda ve temel ihtiyaç malzemele-
ri olmak üzere çeşitli sektörlerde 
yoğun denetim faaliyetleri yürütül-
düğü belirtildi.

Bu kapsamda, motorlu kara taşıt-
ları piyasasındaki arz ve talep den-
gesizlikleri sonucu ikinci el oto-
mobil satışlarında yaşanan fiyat 
artışlarıyla stokçuluk ve sıfır taşı-

ta erişim sıkıntılarını ortadan kal-
dırmak amacıyla alınan makroeko-
nomik tedbirlerin yanında ihtiyaç 
duyulan düzenlemelerin Bakan-
lık tarafından gecikmeksizin hayata 
geçirildiği ifade edildi.

Motorlu kara taşıtları piyasasın-
da ortaya çıkan aşırı ve adil olma-
yan fiyat artışlarının ve stokçulu-
ğun önüne geçilmesini temin etmek 

üzere “6 ay-6 bin kilometre” düzen-
lemesi olarak bilinen pazarlama ve 
satış kısıtlaması kapsamında bugü-
ne kadar yaklaşık 52 milyon lira, 
son 1 yılda otomobil yetkili bayisi 
ile oto galerilere yaklaşık 17 milyon 
lira idari para cezası uygulandığı 
belirtildi. Açıklamada, motosiklet-
lerin de aynı düzenlemelerin kapsa-
mına alındığı bildirildi. AA

PİYASA BOZUCU EYLEMLERE 889 MİLYON 
LİRA İDARİ PARA CEZASI 
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Inky #1

1 3 4 2 5

2 1 5 4 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

5 4 1 3 2

Inky #2

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 1 5 4 2

2 5 3 1 4

5 2 4 3 1

Inky #3

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

Inky #4

2 1 4 5 3

1 4 5 3 2

3 5 2 4 1

5 3 1 2 4

4 2 3 1 5

Inky #5

1 5 3 4 2

5 2 4 1 3

4 3 2 5 1

2 4 1 3 5

3 1 5 2 4

Inky #6

3 1 2 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

2 3 5 4 1

4 5 1 2 3

Inky #7

1 4 3 2 5

4 5 1 3 2

2 3 5 4 1

5 2 4 1 3

3 1 2 5 4

Inky #8

3 5 2 1 4

5 2 4 3 1

2 1 5 4 3

4 3 1 5 2

1 4 3 2 5

Inky #9

5 2 1 4 3

4 1 3 2 5

2 3 5 1 4

3 4 2 5 1

1 5 4 3 2

Inky #10

4 5 1 2 3

2 4 3 1 5

5 2 4 3 1

3 1 5 4 2

1 3 2 5 4

Inky #11

1 3 2 5 4

5 2 1 4 3

2 1 4 3 5

3 4 5 1 2

4 5 3 2 1

Inky #12

3 1 2 4 5

4 2 3 5 1

1 4 5 2 3

2 5 1 3 4

5 3 4 1 2

Inky #1

1 3 4 2 5

2 1 5 4 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

5 4 1 3 2

Inky #2

1 4 2 5 3

4 3 1 2 5

3 1 5 4 2

2 5 3 1 4

5 2 4 3 1

Inky #3

1 2 3 5 4

2 4 5 3 1

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

Inky #4

2 1 4 5 3

1 4 5 3 2

3 5 2 4 1

5 3 1 2 4

4 2 3 1 5

Inky #5

1 5 3 4 2

5 2 4 1 3

4 3 2 5 1

2 4 1 3 5

3 1 5 2 4

Inky #6

3 1 2 5 4

1 2 4 3 5

5 4 3 1 2

2 3 5 4 1

4 5 1 2 3

Inky #7

1 4 3 2 5

4 5 1 3 2

2 3 5 4 1

5 2 4 1 3

3 1 2 5 4

Inky #8

3 5 2 1 4

5 2 4 3 1

2 1 5 4 3
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Somunlu vida. 
2. Damıtıcı - Tedavi - Takdim - Hayvanların kışlık yemi. 3. 
Radyum simgesi - Üstün, yüksek - İnen, inmiş - Gümrük 
deposu, ardiye. 4. Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Bebek 
yiyeceği - Kırmızı, acı biber - Çevirme, döndürme. 5. Mer-
canada - Yeniçeri maaşı - Özsu - Romanya plaka işareti. 6. 
Aç olmayan - Birlik, teklik - Çok tekrarlama - Karışık renkli. 7. 
Çünkü - İlişik - Selin getirdiği kumlu toprak - Başkentimiz. 8. 
Bilgisayarda veri - En kısa zaman - Ter - Yaşlı, kart. 9. Yabancı 
- Herkesçe bilinen, tanınan - Bağırsak - Tunus’un plakası. 
10. Takımlar grubu, küme - Kesin - Divit, yazı hokkası - İrade 
zayıflığı. 11. Atacılıkla ilgili - Tantal’ın simgesi - Dağ servisi. 
12. Denge, ölçü - Seslenme - Eski dilde su. 13. Tutsak - Açık, 
belirgin - Mezar - Yapım. 14. THY uçuş kodu - İşaret, alamet 
- Hahniyum simgesi - Geminin sol yanı. 15. Karabük ilçesi - 
Kulak iltihabı - Saf, deneyimsiz - Sanı. 16. Zaviye - Osmanlı 
donanmasında amiral - Özgür, hür - Sporda çıkış. 17. Kanuna 
benzeyen Özbek çalgısı - Tutsak - Kiloamper kısaltması - Bir 
hayvan hastalığı. 18. Toplu olarak yapılan baskın - Konu, 
husus - Beyaz - Konya ilçesi - Kuzu sesi. 19. İşaret zamiri - 
Akaçlama - Suudi Arabistan para birimi - Vurgu, söyleyiş. 20. 
Jokey yamağı - Emirlik, beylik - Soylu. 21. Ayakkabı ökçe 
demiri - Açık yeşil renk - Seçki, güldeste.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarım - Kılavuzluk - Türk müziğinde 
makam. 2. Saydam cila - Kalıptan çekilen resim kopyası - 
Güldürücü kısa oyun - Büyük bardak. 3. Rubidyum’un simgesi 
- Peşin para - Ahmak, anlayışsız - Karnı şiş su kabı - Lüb-
nan plakası. 4. Yücelik - Boyun eğen - Küçük fıçı - Ajanda. 5. 
Yapma, etme - Çukurda kalmış düzlük - Akıllı - Pekmez toprağı 
- Ribonükleik asit kısaltması. 6. Yazım - Myanmar’da eyalet - 
Talihsizlik, felaket. 7. El sıkışma - Turist alışverişinden alınan 
yüzde - Bir işin yapılmasını yasak etme - Sert, kaba. 8. Bir besin 
maddesi - Bankaya para yatıran kimse - İspanyol şenliği - Bir 
tür tahıl. 9. Küçük kanal - İspanyol narası - Jöle yapısında krem. 
10. Dolaylı anlatım - Utanma duygusu - Kuran’da 20. sure - Bir 
nota. 11. Temiz, zarif - Borç verme. 12. Hristiyan - Seher vakti - 
Normalden büyük. 13. Norveç’in başkenti - Vilayet - Hükümdar 
yönetimindeki halk. 14. Rutenyum’un simgesi - Dolaşma - Ser-
best bırakma - Metal büyük tepsi - Yanlış. 15. Sodyum simgesi - 
Müzikhol yıldızı - Bir ilimiz - Keçi tüyü. 16. Darbeci kurul - Mektup 
- Gücenme, gönlü kırılma - Beygir. 17. İlerleme - İsim - Elektronik 
para transferi - Bir tür kement. 18. İnce kösele şerit - Can alan 
melek - Porselen kili. 19. Yalım, yalaz - Ödünç mal - Bir haber 
ajansı - Ekilmiş, ekili - Slovenya plakası. 20. Karınca yiyen 
hayvan - Alıntı, iktibas - Tayin etme. 21. Hıristiyanlıkta cemaatten 
kovma - Eski dilde burun - Meydan, saha - Olumsuz, negatif.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA17 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA

3 RAKAMLILAR
 143  546  554  621  631  724  764  777  875  942

4 RAKAMLILAR
 2525  2605  2607  4728  4756  4842  9694  9704

5 RAKAMLILAR
 10591  24270  27022  36926  42496  45293  50541  54257  

62596  63572  72475  87157
7 RAKAMLILAR

 2091604  5251941

3 HARFLİLER
 ALO  ANI  APA  BEK  KAK  KOR  MİA  NİC  RİE  ZIH

4 HARFLİLER
 ALGI  ARIK  BONE  HÜMA  İLİÇ  KEDİ  KOFA  TRAP

5 HARFLİLER
 AĞMAK  AHKAM  ANTİK  CAİZE  DİDON  FIKIH  KOKOZ  LİBRE  

NEFER  OMEGA  REFAH  REFLÜ
7 HARFLİLER

 ENGEREK  İMGELEM
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2 1 3 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Somunlu vida. 
2. Damıtıcı - Tedavi - Takdim - Hayvanların kışlık yemi. 3. 
Radyum simgesi - Üstün, yüksek - İnen, inmiş - Gümrük 
deposu, ardiye. 4. Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Bebek 
yiyeceği - Kırmızı, acı biber - Çevirme, döndürme. 5. Mer-
canada - Yeniçeri maaşı - Özsu - Romanya plaka işareti. 6. 
Aç olmayan - Birlik, teklik - Çok tekrarlama - Karışık renkli. 7. 
Çünkü - İlişik - Selin getirdiği kumlu toprak - Başkentimiz. 8. 
Bilgisayarda veri - En kısa zaman - Ter - Yaşlı, kart. 9. Yabancı 
- Herkesçe bilinen, tanınan - Bağırsak - Tunus’un plakası. 
10. Takımlar grubu, küme - Kesin - Divit, yazı hokkası - İrade 
zayıflığı. 11. Atacılıkla ilgili - Tantal’ın simgesi - Dağ servisi. 
12. Denge, ölçü - Seslenme - Eski dilde su. 13. Tutsak - Açık, 
belirgin - Mezar - Yapım. 14. THY uçuş kodu - İşaret, alamet 
- Hahniyum simgesi - Geminin sol yanı. 15. Karabük ilçesi - 
Kulak iltihabı - Saf, deneyimsiz - Sanı. 16. Zaviye - Osmanlı 
donanmasında amiral - Özgür, hür - Sporda çıkış. 17. Kanuna 
benzeyen Özbek çalgısı - Tutsak - Kiloamper kısaltması - Bir 
hayvan hastalığı. 18. Toplu olarak yapılan baskın - Konu, 
husus - Beyaz - Konya ilçesi - Kuzu sesi. 19. İşaret zamiri - 
Akaçlama - Suudi Arabistan para birimi - Vurgu, söyleyiş. 20. 
Jokey yamağı - Emirlik, beylik - Soylu. 21. Ayakkabı ökçe 
demiri - Açık yeşil renk - Seçki, güldeste.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarım - Kılavuzluk - Türk müziğinde 
makam. 2. Saydam cila - Kalıptan çekilen resim kopyası - 
Güldürücü kısa oyun - Büyük bardak. 3. Rubidyum’un simgesi 
- Peşin para - Ahmak, anlayışsız - Karnı şiş su kabı - Lüb-
nan plakası. 4. Yücelik - Boyun eğen - Küçük fıçı - Ajanda. 5. 
Yapma, etme - Çukurda kalmış düzlük - Akıllı - Pekmez toprağı 
- Ribonükleik asit kısaltması. 6. Yazım - Myanmar’da eyalet - 
Talihsizlik, felaket. 7. El sıkışma - Turist alışverişinden alınan 
yüzde - Bir işin yapılmasını yasak etme - Sert, kaba. 8. Bir besin 
maddesi - Bankaya para yatıran kimse - İspanyol şenliği - Bir 
tür tahıl. 9. Küçük kanal - İspanyol narası - Jöle yapısında krem. 
10. Dolaylı anlatım - Utanma duygusu - Kuran’da 20. sure - Bir 
nota. 11. Temiz, zarif - Borç verme. 12. Hristiyan - Seher vakti - 
Normalden büyük. 13. Norveç’in başkenti - Vilayet - Hükümdar 
yönetimindeki halk. 14. Rutenyum’un simgesi - Dolaşma - Ser-
best bırakma - Metal büyük tepsi - Yanlış. 15. Sodyum simgesi - 
Müzikhol yıldızı - Bir ilimiz - Keçi tüyü. 16. Darbeci kurul - Mektup 
- Gücenme, gönlü kırılma - Beygir. 17. İlerleme - İsim - Elektronik 
para transferi - Bir tür kement. 18. İnce kösele şerit - Can alan 
melek - Porselen kili. 19. Yalım, yalaz - Ödünç mal - Bir haber 
ajansı - Ekilmiş, ekili - Slovenya plakası. 20. Karınca yiyen 
hayvan - Alıntı, iktibas - Tayin etme. 21. Hıristiyanlıkta cemaatten 
kovma - Eski dilde burun - Meydan, saha - Olumsuz, negatif.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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5 HARFLİLER
 AĞMAK  AHKAM  ANTİK  CAİZE  DİDON  FIKIH  KOKOZ  LİBRE  

NEFER  OMEGA  REFAH  REFLÜ
7 HARFLİLER

 ENGEREK  İMGELEM

2

1

3

3 1 4 5 2

1 2 3 4 5

5 3 1 2 4

2 4 5 3 1

4 5 2 1 3

1 5 4 3 2

5 3 2 1 4

3 4 1 2 5

4 2 3 5 1

2 1 3 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Somunlu vida. 
2. Damıtıcı - Tedavi - Takdim - Hayvanların kışlık yemi. 3. 
Radyum simgesi - Üstün, yüksek - İnen, inmiş - Gümrük 
deposu, ardiye. 4. Görüntüyü yansıtan sırlı cam - Bebek 
yiyeceği - Kırmızı, acı biber - Çevirme, döndürme. 5. Mer-
canada - Yeniçeri maaşı - Özsu - Romanya plaka işareti. 6. 
Aç olmayan - Birlik, teklik - Çok tekrarlama - Karışık renkli. 7. 
Çünkü - İlişik - Selin getirdiği kumlu toprak - Başkentimiz. 8. 
Bilgisayarda veri - En kısa zaman - Ter - Yaşlı, kart. 9. Yabancı 
- Herkesçe bilinen, tanınan - Bağırsak - Tunus’un plakası. 
10. Takımlar grubu, küme - Kesin - Divit, yazı hokkası - İrade 
zayıflığı. 11. Atacılıkla ilgili - Tantal’ın simgesi - Dağ servisi. 
12. Denge, ölçü - Seslenme - Eski dilde su. 13. Tutsak - Açık, 
belirgin - Mezar - Yapım. 14. THY uçuş kodu - İşaret, alamet 
- Hahniyum simgesi - Geminin sol yanı. 15. Karabük ilçesi - 
Kulak iltihabı - Saf, deneyimsiz - Sanı. 16. Zaviye - Osmanlı 
donanmasında amiral - Özgür, hür - Sporda çıkış. 17. Kanuna 
benzeyen Özbek çalgısı - Tutsak - Kiloamper kısaltması - Bir 
hayvan hastalığı. 18. Toplu olarak yapılan baskın - Konu, 
husus - Beyaz - Konya ilçesi - Kuzu sesi. 19. İşaret zamiri - 
Akaçlama - Suudi Arabistan para birimi - Vurgu, söyleyiş. 20. 
Jokey yamağı - Emirlik, beylik - Soylu. 21. Ayakkabı ökçe 
demiri - Açık yeşil renk - Seçki, güldeste.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Tarım - Kılavuzluk - Türk müziğinde 
makam. 2. Saydam cila - Kalıptan çekilen resim kopyası - 
Güldürücü kısa oyun - Büyük bardak. 3. Rubidyum’un simgesi 
- Peşin para - Ahmak, anlayışsız - Karnı şiş su kabı - Lüb-
nan plakası. 4. Yücelik - Boyun eğen - Küçük fıçı - Ajanda. 5. 
Yapma, etme - Çukurda kalmış düzlük - Akıllı - Pekmez toprağı 
- Ribonükleik asit kısaltması. 6. Yazım - Myanmar’da eyalet - 
Talihsizlik, felaket. 7. El sıkışma - Turist alışverişinden alınan 
yüzde - Bir işin yapılmasını yasak etme - Sert, kaba. 8. Bir besin 
maddesi - Bankaya para yatıran kimse - İspanyol şenliği - Bir 
tür tahıl. 9. Küçük kanal - İspanyol narası - Jöle yapısında krem. 
10. Dolaylı anlatım - Utanma duygusu - Kuran’da 20. sure - Bir 
nota. 11. Temiz, zarif - Borç verme. 12. Hristiyan - Seher vakti - 
Normalden büyük. 13. Norveç’in başkenti - Vilayet - Hükümdar 
yönetimindeki halk. 14. Rutenyum’un simgesi - Dolaşma - Ser-
best bırakma - Metal büyük tepsi - Yanlış. 15. Sodyum simgesi - 
Müzikhol yıldızı - Bir ilimiz - Keçi tüyü. 16. Darbeci kurul - Mektup 
- Gücenme, gönlü kırılma - Beygir. 17. İlerleme - İsim - Elektronik 
para transferi - Bir tür kement. 18. İnce kösele şerit - Can alan 
melek - Porselen kili. 19. Yalım, yalaz - Ödünç mal - Bir haber 
ajansı - Ekilmiş, ekili - Slovenya plakası. 20. Karınca yiyen 
hayvan - Alıntı, iktibas - Tayin etme. 21. Hıristiyanlıkta cemaatten 
kovma - Eski dilde burun - Meydan, saha - Olumsuz, negatif.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

5 0 5 4 1

A H K A M

8
7
1
5
7

C
A
İ
Z
E

9 3 6 5 8 7 2 1 4

4 8 1 9 3 2 6 7 5

5 7 2 1 6 4 3 9 8

8 6 3 7 9 5 1 4 2

2 9 7 3 4 1 8 5 6

1 4 5 6 2 8 9 3 7

6 1 4 8 7 3 5 2 9

7 5 9 2 1 6 4 8 3

3 2 8 4 5 9 7 6 1

3 9 1 2 4 5 8 6 7

6 7 5 3 9 8 1 2 4

4 2 8 6 1 7 9 5 3

8 3 7 5 6 4 2 9 1

9 5 2 7 8 1 4 3 6

1 6 4 9 3 2 7 8 5

7 8 3 1 2 6 5 4 9

5 4 9 8 7 3 6 1 2

2 1 6 4 5 9 3 7 8

7 3 6 8 4 2 1 9 5

4 5 8 9 1 7 6 2 3

1 9 2 5 6 3 7 4 8

8 7 5 2 9 4 3 1 6

2 1 3 6 8 5 9 7 4

9 6 4 3 7 1 8 5 2

6 8 1 4 5 9 2 3 7

3 4 7 1 2 6 5 8 9

5 2 9 7 3 8 4 6 1

2 3 6 9 5 1 7 8 4

9 5 7 6 8 4 2 1 3

1 4 8 3 7 2 6 9 5

8 2 5 7 1 9 3 4 6

3 1 9 4 2 6 5 7 8

7 6 4 5 3 8 1 2 9

4 8 2 1 6 3 9 5 7

5 9 3 2 4 7 8 6 1

6 7 1 8 9 5 4 3 2
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3 RAKAMLILAR
 143  546  554  621  631  724  764  777  875  942

4 RAKAMLILAR
 2525  2605  2607  4728  4756  4842  9694  9704

5 RAKAMLILAR
 10591  24270  27022  36926  42496  45293  50541  54257  

62596  63572  72475  87157
7 RAKAMLILAR

 2091604  5251941

3 HARFLİLER
 ALO  ANI  APA  BEK  KAK  KOR  MİA  NİC  RİE  ZIH

4 HARFLİLER
 ALGI  ARIK  BONE  HÜMA  İLİÇ  KEDİ  KOFA  TRAP

5 HARFLİLER
 AĞMAK  AHKAM  ANTİK  CAİZE  DİDON  FIKIH  KOKOZ  LİBRE  

NEFER  OMEGA  REFAH  REFLÜ
7 HARFLİLER

 ENGEREK  İMGELEM

2

1

3

3 1 4 5 2

1 2 3 4 5

5 3 1 2 4

2 4 5 3 1

4 5 2 1 3

1 5 4 3 2

5 3 2 1 4

3 4 1 2 5

4 2 3 5 1

2 1 3 4 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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T N ELİ’NİN Ovacık ilçesine gelen 
gezi grupları, Mercan Dağla-
rı’ndaki zorlu patikalarda yakla-

şık 4 saatlik tırmanış yaptıktan sonra 3 
bin 100 rakımdaki Katır Gölleri’ne ula-
şıyor.

Tunceli’nin Ovacık ilçesinde 3 bin 
100 rakımda yer alan ve zorlu tırma-
nışla ulaşılan Katır Gölleri, doğasever-
leri bekliyor.

Ovacık, doğal güzellikleriyle yılın 
her döneminde yerli ve yabancı ziya-
retçilerin dikkatini çekiyor.

İlçenin kuzeyindeki Mercan Dağla-
rı’nda bulunan Katır Gölleri de özellik-
le yaz aylarında eşsiz doğasıyla dağcı-

ları cezbediyor.
Günübirlik turlarla ilçeye gelen gezi 

grupları, gerekli hazırlıkların ardından 
araçlarla yola çıkarak Şahverdi köyü 
mevkisine geçiyor.

Burada kısa bir mola veren doğase-
verler, daha sonra rehberler eşliğin-
de rotalarını kentin 3 bin 100 rakım-
daki saklı güzelliği Katır Gölleri’ne 
çeviriyor. Zorlu patikalarda uzun süre 
ilerleyen doğa tutkunları, yaklaşık 
4 saatlik yorucu tırmanışla göllerin 
bulunduğu alana ulaşıyor.

Serinlemek için buzul göllerde 
yüzen doğaseverler, gün boyu bölgede 
keyifli vakit geçiriyor. AA

GÜZELLİK ABİDESİ
KATIR GÖLLERİ

KKTC, Barış Harekatı’nın 
50. yılını görkemli bir 
şekilde kutlamaya hazır-
lanıyor.

Anma programlarının 
yanı sıra KKTC Barış Harekatı’nın 
50. yılına özel bando ve mehteran 
birliği konserleri, spor müsabaka-
ları, konferans, seminer, sempoz-
yum, makale yarışması gibi etkin-
likler düzenlenecek.

Harekatın 50. yılı için KKTC’de 
yapılacak törene, Türkiye’nin ilk 
uçak gemisi TCG Anadolu da katı-
lacak. TCG Anadolu ve çok sayıda 
gemi, geçit töreni yapacak.

Etkinlikler kapsamında Türk 
Yıldızları ve SOLOTÜRK ekipleri-
nin de 20 Temmuz’da gösteri yap-
ması planlanıyor.

DEVLET ERKANI KKT ’DE
Kutlamalar kapsamında, Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, TBMM Başkanı Numan Kur-
tulmuş ve kabine üyelerinin yanı 
sıra siyasi parti temsilcileri ve çok 
sayıda milletvekili de KKTC’de 
olacak. Kurtulmuş’a, TBMM Baş-
kanlık Divanı üyeleri ve Grup Baş-
kanvekilleri de eşlik edecek.

Kutlamalara, CHP Genel Baş-

kanı Özgür Özel, 174 Kıbrıs Gazi-
si, Merkez Yönetim Kurulu üye-
leri ve çok sayıda milletvekiliyle 
katılacak.

Özel’in davetiyle, Kıbrıs Barış 
Harekatı’nda “Ayşe tatile çıksın” 
parolasına ilham veren, dönemin 
Dışişleri Bakanı Turan Güneş’in 
kızı Prof. Dr. Ayşe Güneş Ayata, 
dönemin Çalışma Bakanı Önder 
Sav da etkinliklerde yer alacak.

Erdoğan ile birlikte MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli, DSP Genel 
Başkanı Önder Aksakal ve BBP 
Genel Başkanı Mustafa Destici de 
KKTC’ye gidecek. AA

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 50. yılı kutlama programına, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş ve kabine üyelerinin yanı sıra siyasi 
parti temsilcileri ve çok sayıda milletvekili katılacak

Gastronomi 
kenti 
Gaziantep 
rengarenk
GASTRONOMİ kenti 

Gaziantep’te güneşte 
kurutulan biber, kabak, 

patlıcan ve acurlar, kentin 
yüksek tepelerinde rengarenk 
görüntü oluşturuyor.

UNESCO’nun gastrono-
mi alanında “Yaratıcı Şehirler 
Ağı”na dahil edilen Gaziantep 
mutfağının önemli lezzetle-
ri arasında yer alan kuru dol-
maların yapıldığı sebzelerin 
emek dolu yolculuğu başladı.

Oğuzeli ilçesinde tarlalar-
dan toplanan patlıcan, biber, 
acur ve kabaklar, ilçenin 
sokaklarında kadınlar tarafın-
dan içi oyulduktan sonra ipe 
dizilerek asılmaya hazır hale 
getiriliyor.

Kentin yüksek kesimlerinde 
kurulan tahta tezgahlara dizi-
len sebzeler, yaklaşık 1 hafta 
güneşte kurumaya bırakılıyor.

Sebzeler, doğal yöntem-
lerle kuruyarak eşsiz lezzeti-
ne kavuşurken, şehrin yüksek 
kesimlerinde rengarenk görün-
tü oluşturuyor. AA

KKTC’YE 
“50. YIL 
ÇIKARMASI”



KONSERDE Despi-
na Vandi ile sahneyi 
paylaşması planlanan 
TEV korosunun İzmir 
Marşı’nı seslendirme-
si sonrası seyirciler de 
marşa eşlik etti. Sahne-
ye çıkan Çeşme Beledi-
ye Başkanı Lal Deniz-
li, eğitim yararına olan 

kon-

sere belediye olarak ellerin-
den gelen desteği verdiklerini 
ancak Despina Vandi’nin sah-
neye çıkmak istemediği bilgisi-
nin geldiğini söyledi.

Denizli, şöyle konuştu: “Hiç-
bir güç ne bayrağımızı ne de 
Atatürk’ün posterini indirme-
ye yeltenemez. Bunu aklından 
da geçiremez. Hanımefendi 
ivedilikle bu şehrin sınırlarını 

terk etsin. Sakinlikle, sükunet-
le. Ama dilerim bir daha gittiği 
hiçbir ülkede o ülkenin kanla 
elde edilmiş bayrağını, bir sürü 
vatan evladını gömdükleri ve 
onun sembolü yaptıkları bay-
raklarını indirmeyi aklından 
dahi geçirmez. Dilerim bu ona 
tarihi bir ders olur.” Konuşma-
nın ardından konser, TEV koro-
sunun seslendirdiği şarkılarla 

devam etti. AA

CAMİNİN geleceğe güven-
le taşınması için 2021 
yılının kasım ayında Kül-

tür ve Turizm Bakanlığı Vakıf-
lar Genel Müdürlüğünce baş-
latılan restorasyon, yapının 
içinde ve dışında eş zamanlı 
yapılıyor.

Ana kubbe güçlendirme ve 
enjeksiyon çalışmaları ile avlu 
kubbelerinin kurşun kaplama-
sı tamamlandı. Ana kubbe güç-
lendirmesinin tamamlanması-
nın ardından kurşun kaplama 
bitirildi. Çalışmalarla çimento-
lu uygulamalar yapıdan uzak-
laştırıldı, caminin ahşap pen-
cere doğramaları tamamen 
yenilendi. Mahfil katı zemi-
ninde kullanıldığı tespit edi-
len çimentolu şap, mekanik 
yöntemle sökülerek yapıdan 
uzaklaştırıldı ve orijinal zemin 
(küfeki) açığa çıkarıldı.

Kalem gibi ince, bir dantel 
gibi süslü, 3 yollu olarak tasar-
landığı için merdivenlerden 

çıkan 3 kişinin birbirini göre-
mediği 3 şerefeli, alemi dahil 
85 metre uzunluğunda dört 
minaredeki işlemler tamamlan-
dı. Taş onarımları ve temizlik 
çalışmaları yapılan minareler-
deki önemli bir işlem daha ger-

çekleştirildi. Minare külahının 
altında yer alan orijinal tek tur-
kuaz çini çoğaltıldı ve çoğaltı-
lan 64 çini yerlerine takıldı.

Batı yönündeki, ana kapıdan 
girişteki sağ minaredeki res-
torasyon çalışmaların tamam-

lanmasıyla dört minaredeki 
işlemler tamamlanmış oldu, bu 
minaredeki iskele sökülmeye 
başlandı.

Camide çoğu tamamlanan 
restorasyon programı kapsa-
mında çalışmalar sürüyor. AA

0 10  Güneşi Beklerken

04 30  atı Katı Aşk

0 00  yle Bir Geçer Zaman Ki

0 00  Neler Oluyor Hayatta

11 00  Magazin D az

1 00  Kanal D Haber Gün Arası

13 00  İnci Taneleri

1 00  Arka Sokaklar

1 00  Kanal D Ana Haber

0 00  ass ord

01 40  Mavzer
03 00  Gönül Dağı
05 35  ğurlugiller
0 00 Kalk Gidelim
0 35  Kasaba Doktoru
13 00  ingo Türkiye
14 0  Seksenler
15 30  Gönül Dağı
1 00  Ana Haber
1 55  İddiaların Aksine

0 00  Rafadan Tayfa  
 Galaktik Tayfa

1 55  Baba 

00 0  Ateş Kuşları

03 00  Kaçak

05 0  Bir Küçük Gün şığı

0 00  Kahvaltı Haberleri

10 00  Sen Anlat Karadeniz

13 00  Gün Ortası

14 00  akallarla Dans  
 Hastasıyız Dede

1 00  Kardeşlerim

1 00  atv Ana Haber

0 00  Kirpi Sonic

00  Nefeste Kal

03 45  asak Elma
05 00  Son az
0 00  atih rek ile 
 Gelin Görümce
0 30  alar Saat
10 00  Şevkat erimdar
13 00  Kiraz Mevsimi
14 15  Hababam Sınıfı Askerde
1 30  atih rek ile 
 Gelin Görümce
1 00  NO  Ana Haber

0 00  Gurbetçi Şaban
00  ağla ile Bu az

01 00  Dünya Güzellerim Tatilde

03 00  İkinci Şans

04 30  Arıza

0 00 Aşk aftan Anlamaz

0 00  Kuzey ıldızı  İlk Aşk

1 00  Sandık Kokusu

15 00  Kızılcık Şerbeti

1 30  Sho  Ana Haber

0 00  Demir Maske

45  Suçlular Takımı

00 30  İstanbullu Gelin

03 00  üksek Sosyete

05 00  Erkenci Kuş

0 00  Ateşböceği

0 00  Ada Masalı

11 00  Dolunay

13 30  üksek Sosyete

1 15  Erkenci Kuş

1 00  Star Haber

0 00  Dizi

01 00  Halk T de Bugün

0 00  Günaydın 

 Türkiye

0 00  eni Bir Sabah

11 00  Kırmızı izgi

13 00  Haber Masası

15 00  Halkın Haberi

1 00  Gündem zel

1 00  Halk Ana Haber

0 00  Dünyanın 1001 Hali

01 00  Alfapetek
0 15  Eşit Ağırlık
04 30  Haber Bülteni
05 00  Alfapetek
0 00  Gün yanıyor
0 00  Günün Rotası
1 00  Haberde Gün Ortası
14 00  Güne Bakış
1 00  Haberin İçinden
1 00  Osman Kenan apoğlu ile 
 Ana Haber Bülteni
1 30  Alfapetek

0 45  zgür İfade

0 00  İlk Baskı
0 55  Spor Takvimi
0 15  Beşiktaş Tüm Goller
10 00  Spor Bülteni
11 00  Spor Manşet
1 30  Gün Ortası
13 00  Hedef Süper ig
14 00  Spor Stüdyosu
1 00  Gündem utbol Transfer
1 30  Danimarka - ransa
1 30  Spor Merkezi

1 00  Türkiye - İspanya
3 00  Transfer Günlüğü

00 15  Emre Dorman İle 
 Aklımdaki Sorular

0 30  Gazete Magazin az

04 30  Doğduğun Ev Kaderindir

0 00  Dizi

0 15  ’de Sağlık

0 30  Doğduğun Ev Kaderindir

0 45 MasterChef Türkiye

13 45  Gazete Magazin az

15 45  arkıfelek

0 00  MasterChef Türkiye

0 00  Gün Başlıyor
0 00  ara Gündem
11 30  HT Spor Gündem
1 00  Gün Ortası
13 45  Spor Bülteni
14 00  Gün Ortası
14 15  olun Başındayken
15 00  Haber Hattı
15 45  Spor Bülteni
1 00  Haber Hattı
1 00  Ana Haber Bülteni

0 00  Enine Boyuna
3 00  Mesut ar ile Gece Hattı

01 00  Gece Haberleri

0 15  CNN T RK Masası

0 00  Adan Zye

0 00  Gündem

11 15  Tercih Zamanı

1 00  Gün Ortası

14 00  Bugün

15 15  Tercih Zamanı

1 00  Günlük

1 00  Ana Haber

0 45  Akıl emberi
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kon- ivedilikle bu şehrin sınırlarını 

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ANATOLİA Filarmo-
ni Senfoni Orkestrası, 
“Anatolian Rhapsody” 
projesi kapsamında meh-
ter eserlerini senfonik 
orkestrayla ve Hollywo-
od üslubuyla yeniden 
düzenledi.

Projeye ilişkin düzen-
lenen lansman toplantı-
sında, “Ceddin Deden” 
ve “Plevne Marşı” 
gibi geleneksel eserler 
ile “Heyhat İnsan” ve 
“Vaveyla-Çocuk” adlı 
yeni besteler de tanıtıldı. 

Barış ve insan tema-
lı yeni nesil mehter eser-
lerinin, aralarında Holl-
ywood müzisyenlerinin 
de olduğu dev orkestray-
la yeniden yorumlandı-
ğı projenin yapımcılığı-
nı Orion Yapım, müzik 
yönetmenliğini Ayhan 
Özel, aranjesini ise Özel 
ile Tolga Tümözen üst-
lendi.

Müzik yönetmeni, bes-
teci ve aranjör Dr. Ayhan 
Özel, yeni nesil mehte-
ran yapıldığını belirterek, 
“Anatolia Filarmoni Sen-
foni Orkestrası aslında 5 
yıl önce kuruldu. Özel-
likle bu proje odağında 
konuşuyorum; Dünya-

nın birçok yerinden ünlü 
müzisyenin, özellikle 
Hollywood film müzik-
lerine icracı olan birçok 
film müziği sanatçısının 
oluşturduğu bir senfonik 
çalışma. Türk kültürünü 
tüm dünyaya tanıtmak, 
hatta bir marka elçisi ya 
da bir kültür elçisi olmak 
istiyoruz. Böyle bir mak-
sadımız var.” dedi.

Çalışmanın 5 yıldır 
devam ettiğine dikkati 
çeken Özel, şunları kay-
detti: “Kayıtlar Bulgaris-
tan’da Bulgarian National 
Records Studio’da yapıl-
dı. Star Wars filminin 
kayıtlarının da yapıldığı 
stüdyo. Son bir yıl daha 
yoğun bir çalışma oldu. 
Orion Yapım dünya-
ca ünlü müzisyenleri bir 
araya getirdi. Orada sade-
ce iki Türk varız. Türkçe 
seslendirmeyi Türk opera 
sanatçıları yaptı. Bunun 
yanında özellikle opera 
sanatçılarının okuyabi-
leceği profesyonellikte 
eserler yapıldı. Yani ses-
lendirmeler Türk opera 
sanatçıları tarafından, 
enstrüman icraları ise 
tamamen dünya karması 
bir ekiple yapıldı.” AA

ANTALYA FLARMONİ’DEN 
SENFONİK MEHTER

Yunan şarkıcı Despina, Çeşme konserine çıkmadı

SELİMİYE MİNARELELERİ 
RESTORE EDİLDİ

Mimar Sinan’ın ustalık 
eseri  Edirne’deki Selimiye 
Camisi’nde devam eden 
kapsamlı restorasyon 
çerçevesinde onarımdan geçen 
minarelerdeki işlemler bitti



SİYAH beyazlı yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda geçtiğimiz sezonki 
kadrosundan Göksel Bayraktari’nin sözleş-

mesini yeniledi. Tecrübeli kanat 
oyuncusu genel kaptan Utku 
Dayı’nın da hazır bulunduğu bir 
törenle kendisini sezon sonuna 
kadar siyah beyazlı renklere bağ-
layan imzayı attı. Bu arada Sefa-
köy Kartal’da iç ve dış transferde 
hareketli günlerin devam edece-
ği belirtildi.

A İ MERT 
AVCU

ULUSLARARASI Futbol Federas-
yonları Birliği (FIFA) tarafından 
açıklanan temmuz ayı dünya sıra-
lamasına göre, 2024 Avrupa Şam-
piyonası’nda (EURO 2024) çey-
rek final oynayan Türkiye, 1533,6 
puanla 16 basamak yükseldi ve 26. 
sıraya yerleşti. 2024 Kupa Amerika 
şampiyonu Arjantin zirvedeki yeri-
ni korudu. 2024 Avrupa Şampiyo-
nası’nda kupayı müzesine götüren 
İspanya ise 5 basamak yüksele-
rek 3. sıraya çıktı. Bir sonraki FIFA 
dünya sıralaması, 19 Eylül’de açık-
lanacak. AA

F.BAHÇE, Faslı 
golcü En Nesy-
ri transferini bitir-
mek için yoğun 
çaba gösteriyor. 
Sarı lacivertliler 6 
milyon Euro yıl-
lık ücret teklif etti-
ği Faslı golcü-
nün transferini 48 
saat içerisinde bitirmeyi hedefliyor. 
Roma’nın da transfer listesinde yer 
alan En Nesyri transferinde F.Bahçe 
daha önde. Fenerbahçe Roma ile 20 
milyon Euro bonservis bedeli karşı-
lığında anlaşmaya varırken, Sevil-
la ise oyuncunun ve Sevilla’nın 
istediği rakamları karşılamıyor. 
F.Bahçe’nin En Nesyri transferi için 
sunduğu teklif hem oyuncu hem de 
Sevilla için ikna edici. Artık her şey 
Faslı golcü En Nesyri’nin 
kararına kalmış durumda. 

Öte yandan Faslı 
golcü En Nesyri Sevil-
la’nın yeni sezon hazır-
lık kampına katıldı ve 
antrenmanlara başladı. 
Faslı golcü bir yandan 
da temsilcisiyle transfer 
görüşmelerini yürütüyor. 

Galatasaray, yeni sezon öncesi öncelik verdiği sağ bek 
transferi için son noktaya geldi. Okan Buruk’un 1 numaralı 
isteği olan Guela Doue için şartları sonuna kadar zorlayan 

Galatasaray, oyuncuyla her konuda anlaşma sağladı

ASLAN SAĞ BEKİNE 
KAVUŞUYOR
GUELA DOUE

GÖKSEL BAYRAKTARİ 
YUVADA KALDI
Süper Amatör Küme 
ekiplerinden Sefaköy Kartal’da 
bir imza da iç transferde geldi

ALMANYA’NIN 
Münih kentin-
de gerçekleştirilen 
kura çekimi sonu-
cunda ilk kez yeni 
formatıyla oyna-
nacak turnuvanın 
2024-2025 sezonu 
grupları belirlendi. 
Kadınlar Avrupa 
Ligi’nde son 2 sezonun şampiyonu 
Fenerbahçe, C Grubu’nda Ville-
neuve d’Ascq LM (Fransa), KGHM 
Polkowice (Polonya) ve Zaragoza 
(İspanya)/CSM Constanta (Roman-
ya) arasındaki elemenin galibiy-
le mücadele edecek. ÇBK Mersin 
ise Tango Bourges Basket (Fransa), 
Olympiakos (Yunanistan) ve Szek-
szard (Macaristan)-Zabiny Brno 
(Çekya) eşleşmesinin kazananıy-
la B Grubu’nda yer alacak. Beşiktaş 
ise grup aşamasında mücadele ede-
bilmek için Basket Landes (Fransa) 
ile eleme müsabakaları oynayacak. 
Siyah-beyazlı ekip, rakibine üstün-
lük kurduğu takdirde A Grubu’nda 
Beretta Famila Schio (İtalya), DVTK 
HUN-Term (Macaristan) ve Perfu-
merias Avenida (İspanya) ile A Gru-
bu’nda karşılaşacak. Organizasyon-
da eleme maçları 18-25 Eylül’de 
oynanacak. Grup müsabakaları ise 9 
Ekim’de başlayacak. AA

RENNES’İN iste-
diği bonservis 
bedeli ile Gala-
tasaray’ın teklifi 
arasında 1.5 mil-

yon euro’luk bir fark kaldı-
ğı ifade edilirken, Galata-
saray’ın transferi kısa süre 
içinde bitirmeyi hedefledi-
ği belirtildi. Galatasaray’ın 
bu transfer için 6 milyon 
euro civarında bir bonservis 
bedeli ödemesi bekleniyor.

HAFTA SONU 
İSTAN L’DA

RENNES ile uzun süren 
pazarlıklarda rakamı iste-
diği noktaya çeken sarı-kır-
mızılılar 6 milyon euro + 2 

milyon euro bonus karşı-
lığında anlaşmaya vardı. 
21 yaşındaki futbolcu ile 
5 seneliğine anlaşan Cim-
Bom oyuncuya ise yıllık 
1.2 milyon euro verecek. 
Fildişi Sahilli futbolcu-
nun hafta sonuna kadar 
İstanbul’a geleceği belir-
tildi.

GALATASARAY, Rusya’da Zenit 
forması giyen Wendel’i ikna etti. 
2020 yazında 20 milyon Euro’ya 
transfer olduğu Zenit’ten ayrılma-
ya karar veren 26 yaşındaki Sam-
bacı, Galatasaray’dan gelen tekli-
fi kabul etti. Taraflar yıllık ücret 
ve bonuslar dahil olmak üzere her 

konuda anlaşmaya vardı.
Sarı-kırmızılıların oyuncunun 
kulübüne 16 milyon euro bonser-
vis vereceği öğrenildi. Özbek ve 
ekibinin transferi bu hafta sonu 
bitirerek 26 yaşındaki orta saha 
oyuncusunu ikinci kampa yetiş-
tirmeyi planlıyor.

MİLLİ güreşçi Rıza Kayaalp, 
rahatsızlığı nedeniyle kul-
landığı ilacın güç  katkı-

sının bulunmadığını ve kendisinin 
vicdanen rahat olduğunu belir-
terek, İlacı tedavi amaçlı aldık 
ama uluslararası platformda bunu 
anlatmak zor. Bu konuda devleti-
min yanımda olmasını çok istiyo-
rum.  dedi.

Dünya Dopingle Mücadele 
A ansının yasaklılar listesindeki 
bir maddenin vücudunda rastlan-
ması sonucu güreş faaliyetlerine 
katılması geçici yasaklanan Rıza 
Kayaalp, yaşadığı sürece ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesinin olimpiyatlara gidecek 
ASKİ Spor Kulübü sporcuları için 
düzenlediği etkinliğe katılan Rıza, 

5 yıllık güreş hayatında Türki-
ye’ye çok sayıda madalya kazan-
dırdığının altını çizdi.

Kariyeri boyunca elde etti-

ği başarıların ardından yüzler-
ce doping testine girdiğini ve 
numunelerinin hep temiz çıktığı-
nı vurgulayan milli güreşçi, şöyle 
devam etti

Allah’a şükür hiçbir sıkıntım 
olmadı. Sadece iki senedir kulak-
ta yaşadığım ve özellikle olim-
piyat stresinden artan çınlama, 
antrenmanlarda baş dönmesi ve 
baş ağrısı da yapıyordu. Dokto-
ruma danışarak astarel diye bir 
ilaç kullandım. Kamp doktorla-
rım, arkadaşlarım, ailem, kom-
şularım bile bir şeyi sormadan 
kullanmadığımı bilir. Hayatım 
boyunca bilmediğim hiçbir ilacı 
kullanmadım. Bunu da yine dok-
toruma sorarak kullandım. Onun 
da boşluğuna mı geldi, bana mı 
güvendi bilmiyorum. Bu ilacı 
kulağımdaki çınlamadan dola-
yı kullanmaya başladım. İçinde 
yasaklı bir etken madde olduğu-
nu bilmiyordum. Biraz kullandık-

tan sonra yan etkisinden dolayı 
bıraktım.

Söz konusu ilacı kullandıktan 
bir hafta sonra numune verdiği-
ni anlatan Rıza, ılda neredeyse 

-  kez doping numunesi veren 
insanım. İçinde öyle bir maddenin 
olduğunu zaten bilmiyordum. Bir 
ay sonra sonuç açıklanınca şok 
geçirdim. O şoku atlatamıyorum. 

ünkü hiç beklemediğim bir şey. 
Hayatım boyunca dikkat ettiğim, 
korktuğum başıma geldi. Allah’a 
şükürler olsun vicdan olarak 
çok rahatım. Ancak uluslararası 
boyutta devletimin desteği olma-
dan işim zor diyebilirim. İlacı 
tedavi amaçlı aldık ama ulusla-
rarası platformda bunu anlatmak 
zor. Bu konuda devletimin yanım-
da olmasını çok istiyorum.  ifade-
lerini kullandı.

Rıza Kayaalp, yaşananlardan 
dolayı çok üzgün olduğunu dile 
getirerek şunları kaydetti

-3 haftadır o kadar üzgünüm 
ki. inalde kaybettiğimde bile 
bu kadar üzüldüğümü bilmiyo-
rum. Bunun üzüntüsü daha çok-
muş. Daha kötüsü başına gelin-
ce, eskiyi aratır oluyor. 5 yıldır 
tertemiz bir kariyerim var. Bura-
da yasaklı madde derken, as-
tarel isimli ilacın içindeki etken 
maddenin bana güç, kuvvet kat-
kısı yok. Allah’a şükür benim vic-
danım rahat. icdani yönden hiç-
bir sıkıntım yok. ünkü yıllarca 
savunduğum şey temiz spor. 
Bütün madalyaların sonunda bir 
sürü numune verdim, her şeyim 
tertemiz. Bu böyle başıma gele-
cekmiş. Zaten son şampiyonam-
dı. Bizim için olimpiyattan sonra 
da artık bırakma zamanı geliyor-
du. İnsan son döneminde iste-
yerek böyle bir hata yapmaz. 5 
yıldır ülkeme birçok madalya 
kazandırdım. Devletimizin yanım-
da olmasını çok istiyorum.  AA

VİCDANEN RAHATIM
Yasak ı madde ku andı ı erekçesi e o impi a  kadrosundan çıkarı an mi i reşçi Rı a Ka aa p, 
Teda i amaç ı i aç a dım  Vicdanen ra a ım  unu u us ararası p a ormda an a mak ç  dedi
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BAYINDIR yeni sezona çok 
iddialı ve sağlam bir şekilde 
geleceklerini söyledi. Bayın-

dır “Yeni sezona çok iddialı ve sağ-
lam bir şekilde geliyoruz. Daha 

önce de bizde forma 
giyen Erdal Mandalı’yı 
ikna etmek ve yeniden 
köyümüze döndürmek 
için çalışıyoruz.  Ersin 
Acar başkanımızla ve 
Mustafa Altınan’la 
yeni sezon çalışmaları-
na şimdiden başladık.” 
diye konuştu.

AT YARIŞI BÜLTENİ
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SÜPER Amatör Küme ekiple-
rinden Girnespor’adan flaş 
transfer. Yönetim, teknik 

heyetin raporları doğrultusun-
da son olarak Atalarspor forması 
giyen Batuhan Özgür’ü kadrosu-
na kattı. Tecrübeli oyuncunun sol 

açık olarak görev yap-
tığı kaydedildi. Batu-
han Özgür’ün daha 
önce de Samandıra, 
Sultanbeyli ve Kartals-
por formaları giydiği 
bildirildi.

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Şirintepespor’da 
son imza da iç transferde 

geldi. Yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda geçtiği-
miz sezonki takımda forma giyen 

Soner Güres’in söz-
leşmesini bir sezon 
daha uzattı. Tecrübe-
li oyuncunun forvet 
hattında görev yaptı-
ğı bildirildi.

ŞİRİNTEPESPOR’DA
Soner Güres de tamam

‘ÇOK İDDİALI 
GELİYORUZ’

HA İS 
BALTACI

MEHMET
YAVUZ 

GA BERİ

zörencikspor Başkan 
ardımcısı Süleyman 

Bayındır’dan 0 4-
0 5 sezonu öncesi flaş 

açıklamalar geldi

Girne transferde 
bombayı patlattı

MEHMET 
B RAHAN 

İNCECİK
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NEW YORK merkezli, dünyanın önde 
gelen seyahat dergisi Travel and Leisu-
re’ın her yıl düzenlediği “Dünyanın en 
iyisi 10 Uluslararası Havalimanı” anke-
tine katılan okurların oyları sonucun-
da 95,79 puan alan İGA İstanbul Hava-
limanı, “Dünyanın en iyi havalimanı” 
seçildi. Havalimanları; erişim, check-
in, güvenlik, yeme-içme alanları, alışve-
riş ve tasarım açısından değerlendiril-
di. Her ay yaklaşık 16 milyondan fazla 
okura ulaşan Travel and Leisure dergisi-
nin ödül töreni, ABD’nin New York ken-
tinde düzenlendi. İGA İstanbul Hava-
limanı’nın ödülü, Operasyonlardan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Meh-
met Büyükkaytan’a takdim edildi. İHA

İMAM Hüseyin ve aile efradının Ker-
bela’da katledilmesinin yıl dönümü 
dolayısıyla Kartal Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü’nün de katkıla-
rıyla düzenlenen anma programı, Kar-
tal Cemevi bahçesinde gerçekleşti. Kar-
tal Cemevi zakiri Can Şahin’in deyişler 
seslendirdiği, Cenan Çamyurdu’nun ise 
sunuculuğunu yaptığı programda, Türk 
Halk Müziği sanatçısı Özden Irmak, 
Yas-ı Matem ve Muharrem Ayı’nın 10. 
Günü nedeniyle seslendirdiği mersiye 
ve deyişler ile bu anlamlı güne katkıda 
bulundu. Anma boyunca vatandaşlar 
gözyaşlarına hâkim olamadı. İHA

PRESTİJ turnuvalar arasında kendine 
yer bulan Beyoğlu Belediyesi Satranç 
Turnuvası bu yıl 20 Temmuz Dünya 
Satranç Günü özelinde düzenlenecek. 
Hasköy Kültür, Sanat ve Gösteri Mer-
kezi’nde başlayacak olan turnuva iki 
gün sürecek. Turnuvaya yedi yaş ve 
üzeri vizesi güncel olarak yapılmış tüm 
lisanslı sporcular katılım sağlayabile-
cek. 10 farklı kategoride gerçekleştiri-
lecek turnuvada sporcu eşleşmeleri, eş 
değer rating seviyelerine göre aynı kate-
gori içerisinde rastgele yapılacak. İHA

İstanbul Havalimanı’na
bir büyük onur daha

Kartal’da ‘Yas-ı 
Muharrem’ anması 

Genç satranççılar 
turnuvada yarışacak
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OSMANLI Devleti’nde hizmet alınan 
son saray olan Yıldız Sarayı yaklaşık 
100 yıl sonra kapılarını müze olarak 
yeniden açacak. Milli Saraylar Baş-
kanlığı tarafından tamamlanan resto-
rasyon çalışmaları sonrasında, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla açılış töreni gerçekleştiri-
lecek sarayda, Milli Saraylar Başkanı 
Yasin Yıldız tarafından restorasyo-
na dair tanıtım toplantısı gerçekleş-
tirildi. 

TARİHE IŞIK T TAN YA ILAR

UZUN yıllar devam eden restoras-
yon, konservasyon ve peyzaj çalış-
maları tamamlanan Yıldız Sara-
yı’nda ‘Büyük Mabeyn Köşkü’, ‘Çit 
Kasrı’, ‘Küçük Mabeyn Köşkü’ ve 
‘Harem Dairesi’ başta olmak üzere 
birçok yapı tarihinde ilk kez ziya-
retçiyle buluşturulacak. Sultan 2. 
Abdülhamid’in hayatına ve kişiliği-
ne ışık tutan eserler ilk kez görüle-
cek. Sultan Abdülhamid ile özdeş-
leşen, Avrupa ve Ortadoğu’nun en 
büyüklerinden biri olma özelliği taşı-
yan kütüphane ile marangozhane ve 
Yıldız Albümleri arasından seçilen 
fotoğraflar da ilk defa tarih ve sanat 
meraklılarının ilgisine sunulacak. 

 YIL RADAN Y NETİLDİ 

TARİHİ önemiyle öne çıkan Yıldız 
Sarayı, Sultan 2. Abdülhamid tara-
fından yaklaşık 33 sene devletin 
yönetim merkezi ve ikametgah ola-
rak kullanıldı. Son Osmanlı padi-
şahı Sultan Vahdeddin döneminde 
de bir süre kullanılan saray, 1922’de 
saltanatın kaldırılmasıyla kapılarını 
tümüyle dış dünyaya kapattı. Yıldız 
Sarayı’nda ilk defa ziyarete açılacak 
bölümler arasında ‘Büyük Mabeyn 
Köşkü’ dikkat çekiyor. Osmanlı 
döneminde yabancı devlet adamları-
nın ağırlandığı bu köşk, yakın zama-
na kadar Cumhurbaşkanlığı kabulle-
rinde de kullanılıyordu. İHA

BİTLİS’İN Ahlat ilçesine 
bağlı Alakır Köyü sakin-
leri sınırda uyuşmazlık 

olduğunu iddia ederek açtıkları 
davayı kazanarak, Muş’un Bula-
nık ilçesine bağlı Arı Köyü’nden 
yaklaşık bin 270 dönüm alanı 
köye katmış oldu. Köylülerin 
açtığı mera davasında sınırları 

değişen Bitlis’in toprak bütünlü-
ğü artarken Muş’unki ise azaldı. 

Alakır Köyü sakinle-
ri, Muş’un Bulanık ilçesine 
bağlı Arı Köyü ile mera alanı-
nın sınırlandırılması nokta-
sında yaşadığı sorunları mah-
kemeye taşıdı. Yaklaşık 2 yıl 
hukuk mücadelesini sürdü-

ren köylüler, mahkeme tarafın-
dan verilen kesinleşmiş karar-
la birlikte davayı kazandı. Bu 
kararla birlikte Alakır Köyü, 
Arı Köyü’nden yaklaşık bin 270 
dönüm alanı bünyesine katarak 
hem kendi mera alanını geniş-
letti hem de Ahlat ilçesinin sını-
rını bin 270 dönüm artırdı. AA

MALDİVLER DEĞİL İZNİK GÖLÜ...

RSA’DA 
Orhangazi ve İznik 

ilçelerine kıyısı olan İznik 
Gölü, plankton patlaması sonrası turku-

az renge büründü. zmanlar, göl renginin turku-
aza dönüşmesinin sebebinin plankton sayısının artışı 

olduğunu, plankton patlamasına ise yüksek hava sıcaklık-
larının yol açtığını belirtti. İznik’e gelen yabancı ve yerli turist-

ler, temizliği ve turkuaz rengiyle Türkiye’nin Maldivleri olarak anılan 
Salda Gölü’nü aratmayan eşsiz manzaranın tadını çıkardı. İHA

100 YIL SONRA
YILDIZ SARAYI

 A d amid’in  ı  Osman ı’ ı ne i i Yı dı  Sara ı  
ı ık res oras onun ardından arın um ur aşkanı Erdo an 
ara ından er i e a ancı i are çi ere kapı arını açı or

YILDIZ Sarayı, Cumhuriyet’in ilanı-
nı takip eden 1 4 yılında Erkan-
ı Harbiye Mektebi’ne tahsis edil-

di. 1 4 ’dan itibaren ise uzun bir dönem 
Harp Akademileri’ olarak kullanıldı. 1  

yılında Kültür Bakanlığı çatısı altında hiz-
met verdi. 015 sonrasında Cumhurbaş-
kanlığı himayesinde hizmet veren saray, 

01  yılında Cumhurbaşkanlığı makamı-
nın tensipleriyle Milli Saraylar Başkanlı-
ğı’na devredildi. Kapsamlı bir restorasyon 
süreci geçiren ıldız Sarayı, uzun bir ara-
nın ardından müze olarak kapılarını halka 
açmaya hazır hale getirildi. İHA

YILDIZ SARAYI’NDA ‘MİLLİ 
SARAYLAR’ DÖNEMİ 

İKİ İLİN SINIRINI
DEĞİŞTİREN DAVA

Köylülerin açtığı mera davasında Bitlis’in toprak bütünlüğü arttı, Muş’unki ise 
azaldı   
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aşkanı 
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